
Virágfürdő Kaposvár

2025. 05. 24., 17:00:00  (S3)

57. Csik Ferenc Emlékverseny

200 m férfi vegyes

FUTAM EREDMÉNY

7. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat

CSEH Lászlófelnőtt 01:55.18 2009/07/29Róma (ITA)

KÓS Hubert18 01:56.99 2021/05/19Budapest

KÓS Hubert17 01:58.31 2020/12/09Kaposvár

KÓS Hubert16 02:01.98 2019/08/21Budapest

KÓS Hubert15 02:03.26 2018/12/02Novi Sad (SRB)

GYURTA Dániel14 02:07.62 2003/06/21Székesfehérvár

GYURTA Dániel13 02:10.83 2002/04/28Wien

GYURTA Dániel12 02:17.13 2001/07/27Eger

GALYASSY Szilárd11 02:26.76 2013/12/22Budapest

KÓS Hubert10 02:37.13 2013/12/15Szombathely

 Döntő A

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

SV-Simmering 76902:04.411 / 41. MATEJCZUK Jan 2005 AUT

R.Idő 00.65         50m 26.02        100m 57.53

31.51

       150m 01:33.17

35.64

       200m 02:04.41

31.24

+06.33KASI 66202:10.741 / 52. SÁRKÖZI Szabolcs 2007

R.Idő 00.70         50m 27.66        100m 01:00.57

32.91

       150m 01:39.79

39.22

       200m 02:10.74

30.95

+11.62Mohácsi Torna Egylet 58802:16.031 / 33. SALAMON Csanád 2007

R.Idő 00.62         50m 28.25        100m 01:03.75

35.50

       150m 01:44.73

40.98

       200m 02:16.03

31.30

+17.42Bohóchal 51902:21.831 / 64. PINTÉR Levente 2009

R.Idő 00.82         50m 29.76        100m 01:05.70

35.94

       150m 01:48.45

42.75

       200m 02:21.83

33.38

+18.65Pécsi Sportiskola 50602:23.061 / 75. MAJOR-VARGA Trisztán 2008

R.Idő 00.71         50m 29.31        100m 01:06.40

37.09

       150m 01:52.68

46.28

       200m 02:23.06

30.38

+20.20KASI 48902:24.611 / 26. SÁGVÁRI Ádám Károly 2010

R.Idő 00.70         50m 29.34        100m 01:06.31

36.97

       150m 01:53.39

47.08

       200m 02:24.61

31.22

+21.63KASI 47502:26.041 / 17. BÖGÖZI Hunor 2007

R.Idő 00.68         50m 29.89        100m 01:11.20

41.31

       150m 01:55.57

44.37

       200m 02:26.04

30.47

+21.78Keszthelyi Kiscápák 47402:26.191 / 88. TÓTH Benedek 2010

R.Idő 00.61         50m 31.28        100m 01:09.30

38.02

       150m 01:51.88

42.58

       200m 02:26.19

34.31

+25.83KASI 43602:30.241 / 09. SZABÓ Albert Zétény 2011

R.Idő 00.71         50m 30.35        100m 01:09.32

38.97

       150m 01:56.46

47.14

       200m 02:30.24

33.78

+30.78KASI 39602:35.191 / 910. RUDOLF Dániel Sándor 2011

R.Idő 00.78         50m 33.06        100m 01:12.10

39.04

       150m 02:00.78

48.68

       200m 02:35.19

34.41

Oldal: 1/3Nyomtatva:

2025. 05. 24

@17:11



Virágfürdő Kaposvár

2025. 05. 24., 17:00:00  (S3)

57. Csik Ferenc Emlékverseny

200 m férfi vegyes

FUTAM EREDMÉNY

7. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat

CSEH Lászlófelnőtt 01:55.18 2009/07/29Róma (ITA)

KÓS Hubert18 01:56.99 2021/05/19Budapest

KÓS Hubert17 01:58.31 2020/12/09Kaposvár

KÓS Hubert16 02:01.98 2019/08/21Budapest

KÓS Hubert15 02:03.26 2018/12/02Novi Sad (SRB)

GYURTA Dániel14 02:07.62 2003/06/21Székesfehérvár

GYURTA Dániel13 02:10.83 2002/04/28Wien

GYURTA Dániel12 02:17.13 2001/07/27Eger

GALYASSY Szilárd11 02:26.76 2013/12/22Budapest

KÓS Hubert10 02:37.13 2013/12/15Szombathely

 Döntő B

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

KASI2 / 0DNS SLEMMER Robin 2009

KASI 37302:38.262 / 41. KISS Benjámin 2007

R.Idő 00.79         50m 33.95        100m 01:15.28

41.33

       150m 02:03.89

48.61

       200m 02:38.26

34.37

+00.27KASI 37102:38.532 / 52. KÁROLY Keve 2012

R.Idő 00.67         50m 34.30        100m 01:15.95

41.65

       150m 02:04.18

48.23

       200m 02:38.53

34.35

+01.14Bohóchal 36502:39.402 / 63. M.KISS Mózes 2013

R.Idő 00.62         50m 35.52        100m 01:16.47

40.95

       150m 02:03.88

47.41

       200m 02:39.40

35.52

+01.37PVM SK 36402:39.632 / 24. LATYÁK Bence 2010

R.Idő 00.64         50m 36.62        100m 01:16.22

39.60

       150m 02:05.79

49.57

       200m 02:39.63

33.84

+01.91Kaposvári Úszó SE 36002:40.172 / 35. VARGA Bence 2011

R.Idő 00.71         50m 35.76        100m 01:16.05

40.29

       150m 02:05.00

48.95

       200m 02:40.17

35.17

+02.31PVM SK 35702:40.572 / 76. SZŐKE Gergő 2012

R.Idő 00.57         50m 33.74        100m 01:16.85

43.11

       150m 02:05.90

49.05

       200m 02:40.57

34.67

+04.08KASI 34602:42.342 / 87. TÓTH Medárd 2013

R.Idő 00.57         50m 34.38        100m 01:17.97

43.59

       150m 02:07.50

49.53

       200m 02:42.34

34.84

+05.63Mohácsi Torna Egylet 33602:43.892 / 18. BARANYI Bence 2012

R.Idő 00.72         50m 35.91        100m 01:18.50

42.59

       150m 02:07.85

49.35

       200m 02:43.89

36.04

+11.12Bohóchal 30402:49.382 / 99. BABARCZI Rudolf 2012

R.Idő 00.56         50m 37.15        100m 01:19.34

42.19

       150m 02:12.11

52.77

       200m 02:49.38

37.27

Oldal: 2/3Nyomtatva:

2025. 05. 24

@17:11



Virágfürdő Kaposvár

2025. 05. 24., 17:00:00  (S3)

57. Csik Ferenc Emlékverseny

200 m férfi vegyes

FUTAM EREDMÉNY

7. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat

CSEH Lászlófelnőtt 01:55.18 2009/07/29Róma (ITA)

KÓS Hubert18 01:56.99 2021/05/19Budapest

KÓS Hubert17 01:58.31 2020/12/09Kaposvár

KÓS Hubert16 02:01.98 2019/08/21Budapest

KÓS Hubert15 02:03.26 2018/12/02Novi Sad (SRB)

GYURTA Dániel14 02:07.62 2003/06/21Székesfehérvár

GYURTA Dániel13 02:10.83 2002/04/28Wien

GYURTA Dániel12 02:17.13 2001/07/27Eger

GALYASSY Szilárd11 02:26.76 2013/12/22Budapest

KÓS Hubert10 02:37.13 2013/12/15Szombathely

 Döntő C

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

NivoMed Egyesület 30602:49.123 / 41. SZABÓ Zsombor 2012

R.Idő 00.72         50m 37.97        100m 01:19.94

41.97

       150m 02:11.39

51.45

       200m 02:49.12

37.73

+04.92Bohóchal 28102:54.043 / 52. MOLDVAI Dániel Ádám 2011

R.Idő 00.73         50m 38.76        100m 01:24.23

45.47

       150m 02:16.30

52.07

       200m 02:54.04

37.74

+13.84KASI 24103:02.963 / 33. CSORDÁS Péter 2014

R.Idő 00.68         50m 39.97        100m 01:28.40

48.43

       150m 02:20.75

52.35

       200m 03:02.96

42.21

+18.23Kaposvári Úszó SE 22503:07.353 / 64. GYÖRGY Máté 2014

R.Idő 00.62         50m 45.38        100m 01:35.25

49.87

       150m 02:26.56

51.31

       200m 03:07.35

40.79

+27.98Pécsi Sportiskola 19303:17.103 / 25. BALOG Dávid 2014

R.Idő 00.62         50m 47.21        100m 01:35.10

47.89

       150m 02:33.20

58.10

       200m 03:17.10

43.90

+51.81KASI 13703:40.933 / 76. SZABÓ Sebestyén Balázs 2014

R.Idő 00.51         50m 52.48        100m 01:48.76

56.28

       150m 02:48.41

59.65

       200m 03:40.93

52.52

Oldal: 3/3Nyomtatva:

2025. 05. 24

@17:11



Virágfürdő Kaposvár

2025. 05. 24., 17:00:00  (S3)

57. Csik Ferenc Emlékverseny

200 m női vegyes

FUTAM EREDMÉNY

8. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat

HOSSZÚ Katinkafelnőtt 02:06.12 2015/08/03Kazan (RUS)

ÁBRAHÁM Lilla17 02:13.45 2022/09/02Lima (PER)

ÁBRAHÁM Lilla16 02:13.45 2022/09/02Lima (PER)

NAGY Réka15 02:14.80 2017/07/26Győr

NAGY Réka14 02:14.80 2017/07/26Győr

JACKL Vivien13 02:18.70 2021/12/17Győr

GYURINOVICS Fanni12 02:21.78 2013/12/15Hódmezővásárhely

GYURINOVICS Fanni11 02:27.60 2012/12/15Kecskemét

GYURINOVICS Fanni10 02:35.21 2011/12/11Szombathely

 Döntő A

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

KASI 67102:24.051 / 41. BOZSÓ Sára Lili 2000

R.Idő 00.65         50m 31.31        100m 01:11.16

39.85

       150m 01:50.91

39.75

       200m 02:24.05

33.14

+01.67KASI 64802:25.721 / 32. SZABÓ Nóra 2008

R.Idő 00.70         50m 32.02        100m 01:09.90

37.88

       150m 01:52.68

42.78

       200m 02:25.72

33.04

+03.78UKRAJNA 62002:27.831 / 53. SHARAFUTDINOVA NIKA 2005 UKR

R.Idő 00.71         50m 31.04        100m 01:05.90

34.86

       150m 01:52.43

46.53

       200m 02:27.83

35.40

+06.17KASI 59102:30.221 / 24. GULYÁS Fanni 2010

R.Idő 00.71         50m 32.80        100m 01:12.89

40.09

       150m 01:56.28

43.39

       200m 02:30.22

33.94

+07.38Bohóchal 57702:31.431 / 65. PERCHTOLD Lara Anita 2009

R.Idő 00.72         50m 32.44        100m 01:12.91

40.47

       150m 01:57.03

44.12

       200m 02:31.43

34.40

+09.21NivoMed Egyesület 55702:33.261 / 16. NÉMETH Alíz 2011

R.Idő 00.69         50m 33.06        100m 01:12.28

39.22

       150m 01:58.65

46.37

       200m 02:33.26

34.61

+09.27Bohóchal 55602:33.321 / 07. PINTÉR Léna 2012

R.Idő 00.49         50m 32.68        100m 01:12.10

39.42

       150m 01:58.27

46.17

       200m 02:33.32

35.05

+09.55KASI 55302:33.601 / 88. ÖTVÖS Korina 2008

R.Idő 00.69         50m 32.91        100m 01:13.76

40.85

       150m 01:58.26

44.50

       200m 02:33.60

35.34

+09.66NivoMed Egyesület 55202:33.711 / 79. GADÁNYI Hédi 2011

R.Idő 00.73         50m 33.43        100m 01:11.82

38.39

       150m 01:59.18

47.36

       200m 02:33.71

34.53

+14.10NivoMed Egyesület 50702:38.151 / 910. ERŐS Karolina 2011

R.Idő 00.80         50m 33.99        100m 01:16.21

42.22

       150m 02:00.21

44.00

       200m 02:38.15

37.94

Oldal: 1/3Nyomtatva:

2025. 05. 24

@17:25



Virágfürdő Kaposvár

2025. 05. 24., 17:00:00  (S3)

57. Csik Ferenc Emlékverseny

200 m női vegyes

FUTAM EREDMÉNY

8. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat

HOSSZÚ Katinkafelnőtt 02:06.12 2015/08/03Kazan (RUS)

ÁBRAHÁM Lilla17 02:13.45 2022/09/02Lima (PER)

ÁBRAHÁM Lilla16 02:13.45 2022/09/02Lima (PER)

NAGY Réka15 02:14.80 2017/07/26Győr

NAGY Réka14 02:14.80 2017/07/26Győr

JACKL Vivien13 02:18.70 2021/12/17Győr

GYURINOVICS Fanni12 02:21.78 2013/12/15Hódmezővásárhely

GYURINOVICS Fanni11 02:27.60 2012/12/15Kecskemét

GYURINOVICS Fanni10 02:35.21 2011/12/11Szombathely

 Döntő B

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

PVM SK 52802:35.952 / 51. HOTZ Csenge 2008

R.Idő 00.89         50m 33.45        100m 01:15.21

41.76

       150m 01:59.28

44.07

       200m 02:35.95

36.67

+00.41NivoMed Egyesület 52402:36.362 / 42. VARGA Izabella 2012

R.Idő 00.93         50m 32.91        100m 01:13.53

40.62

       150m 02:01.77

48.24

       200m 02:36.36

34.59

+02.12NivoMed Egyesület 50702:38.072 / 33. KLUJBER Hanna Napsugár 2011

R.Idő 00.79         50m 34.78        100m 01:16.84

42.06

       150m 02:01.26

44.42

       200m 02:38.07

36.81

+02.69KASI 50202:38.642 / 24. HARGITAI Lola Jázmin 2010

R.Idő 00.89         50m 34.63        100m 01:16.43

41.80

       150m 02:05.00

48.57

       200m 02:38.64

33.64

+03.86Bohóchal 49102:39.812 / 15. PATONAY Dóra 2011

R.Idő 00.77         50m 33.67        100m 01:17.10

43.43

       150m 02:05.19

48.09

       200m 02:39.81

34.62

+03.98Keszthelyi Kiscápák 49002:39.932 / 66. GELENCSÉR Ajsa 2012

R.Idő 00.63         50m 32.45        100m 01:14.25

41.80

       150m 02:04.90

50.65

       200m 02:39.93

35.03

+04.75PUSE 48302:40.702 / 77. KESZTHELYI Henriett 2005

R.Idő 00.70         50m 34.42        100m 01:17.37

42.95

       150m 02:04.80

47.43

       200m 02:40.70

35.90

+04.99NivoMed Egyesület 48102:40.942 / 88. DÖMÖTÖR Zselyke 2012

R.Idő 00.81         50m 34.30        100m 01:15.50

41.20

       150m 02:04.68

49.18

       200m 02:40.94

36.26

+06.93DSI 46402:42.882 / 09. GELENCSÉR Réka 2011

R.Idő 00.66         50m 36.63        100m 01:18.65

42.02

       150m 02:05.67

47.02

       200m 02:42.88

37.21

+08.46Pécsi Sportiskola 45102:44.412 / 910. ALFÖLDI Adél 2011

R.Idő 00.77         50m 33.54        100m 01:16.32

42.78

       150m 02:05.79

49.47

       200m 02:44.41

38.62

Oldal: 2/3Nyomtatva:

2025. 05. 24

@17:25



Virágfürdő Kaposvár

2025. 05. 24., 17:00:00  (S3)

57. Csik Ferenc Emlékverseny

200 m női vegyes

FUTAM EREDMÉNY

8. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat

HOSSZÚ Katinkafelnőtt 02:06.12 2015/08/03Kazan (RUS)

ÁBRAHÁM Lilla17 02:13.45 2022/09/02Lima (PER)

ÁBRAHÁM Lilla16 02:13.45 2022/09/02Lima (PER)

NAGY Réka15 02:14.80 2017/07/26Győr

NAGY Réka14 02:14.80 2017/07/26Győr

JACKL Vivien13 02:18.70 2021/12/17Győr

GYURINOVICS Fanni12 02:21.78 2013/12/15Hódmezővásárhely

GYURINOVICS Fanni11 02:27.60 2012/12/15Kecskemét

GYURINOVICS Fanni10 02:35.21 2011/12/11Szombathely

 Döntő C

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

Mohácsi Torna Egylet 42502:47.633 / 31. TÓTH Lilien 2015

R.Idő 00.93         50m 35.80        100m 01:19.04

43.24

       150m 02:07.73

48.69

       200m 02:47.63

39.90

+00.22Délzalai Úszó SE 42402:47.853 / 52. NÉMETH Dorottya 2009

R.Idő 00.73         50m 36.20        100m 01:17.93

41.73

       150m 02:10.40

52.47

       200m 02:47.85

37.45

+00.97PUSE 41802:48.603 / 43. BAJKÓ Vivien 2013

R.Idő 00.83         50m 35.58        100m 01:18.67

43.09

       150m 02:09.27

50.60

       200m 02:48.60

39.33

+01.58KASI 41402:49.213 / 64. ERDÉLYI Emília 2012

        50m 35.66        100m 01:18.94

43.28

       150m 02:12.53

53.59

       200m 02:49.21

36.68

+12.22KASI 34402:59.853 / 15. SLEMMER Kincső 2011

R.Idő 00.71         50m 39.31        100m 01:23.53

44.22

       150m 02:19.29

55.76

       200m 02:59.85

40.56

+13.50Pécsi Sportiskola 33703:01.133 / 26. DINYA Boróka 2013

R.Idő 00.85         50m 39.59        100m 01:27.16

47.57

       150m 02:19.61

52.45

       200m 03:01.13

41.52

+14.56KASI 33103:02.193 / 97. NAGY Csenge 2013

R.Idő 00.49         50m 41.70        100m 01:30.93

49.23

       150m 02:23.47

52.54

       200m 03:02.19

38.72

+15.37NivoMed Egyesület 32703:03.003 / 78. RÓZSA Rebeka 2014

R.Idő 00.81         50m 38.47        100m 01:24.92

46.45

       150m 02:21.21

56.29

       200m 03:03.00

41.79

+17.98Kaposvári Úszó SE 31303:05.613 / 89. HAMAR Csenge Izabella 2015

R.Idő 00.79         50m 41.75        100m 01:28.33

46.58

       150m 02:24.10

55.77

       200m 03:05.61

41.51

+18.02Délzalai Úszó SE 31303:05.653 / 010. IDAI Fanni 2012

R.Idő 00.61         50m 37.52        100m 01:27.41

49.89

       150m 02:23.03

55.62

       200m 03:05.65

42.62

Oldal: 3/3Nyomtatva:

2025. 05. 24

@17:25



Virágfürdő Kaposvár

2025. 05. 24., 17:00:00  (S3)

57. Csik Ferenc Emlékverseny

50 m férfi gyors

FUTAM EREDMÉNY

9. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat

TAKÁCS Krisztiánfelnőtt 21.42 2009/07/31Róma (ITA)

KOZMA Dominik18 22.33 2009/07/12Prága (CZE)

TSCHAIKOV Valentin17 22.95 2021/03/24Budapest

BAGI Zoltán16 23.20 2022/12/04Prága (CZE)

BAGI Zoltán15 23.20 2022/12/04Prága (CZE)

BAGI Zoltán14 23.56 2021/07/28Debrecen

BAGI Zoltán13 24.40 2020/12/19Kaposvár

BAGI Zoltán12 25.95 2019/12/20Eger

BAGI Zoltán11 26.96 2018/12/16Eger

SALLAY Kristóf10 29.03 2020/12/04Dunaújváros

 Döntő A

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

FTC 74423.071 / 41. HARSÁNYI Mátyás 2005

R.Idő 00.69         50m 23.07

+01.00Pécsi Sportiskola 65524.071 / 52. KOVÁCS Bence Péter 2006

R.Idő 00.62         50m 24.07

+01.70KASI 60124.771 / 63. VINCE Marcell 2007

R.Idő 00.59         50m 24.77

+01.70Pécsi Sportiskola 60124.773. 1 / 3 NÉMETH Kolos 2008

R.Idő 00.67         50m 24.77

+01.95UKRAJNA 58325.021 / 75. PRIMACHIK VALERIY 2005 UKR

R.Idő 00.59         50m 25.02

+02.00Pécsi Sportiskola 58025.071 / 26. MÁTYÁS Martin 2009

R.Idő 00.64         50m 25.07

+02.36Mohácsi Torna Egylet 55525.431 / 17. GACSAL Gergely 2007

R.Idő 00.70         50m 25.43

+02.52Pécsi Sportiskola 54525.591 / 88. MAGYAR Péter József 2010

R.Idő 00.72         50m 25.59

+02.78Bohóchal 52925.851 / 09. MEDGYESSY Mikes Lóránt 2009

R.Idő 00.65         50m 25.85

+02.96Pécsi Sportiskola 51826.031 / 910. SOPRONI Szabolcs 2009

R.Idő 00.65         50m 26.03

Oldal: 1/3Nyomtatva:

2025. 05. 24

@17:31



Virágfürdő Kaposvár

2025. 05. 24., 17:00:00  (S3)

57. Csik Ferenc Emlékverseny

50 m férfi gyors

FUTAM EREDMÉNY

9. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat

TAKÁCS Krisztiánfelnőtt 21.42 2009/07/31Róma (ITA)

KOZMA Dominik18 22.33 2009/07/12Prága (CZE)

TSCHAIKOV Valentin17 22.95 2021/03/24Budapest

BAGI Zoltán16 23.20 2022/12/04Prága (CZE)

BAGI Zoltán15 23.20 2022/12/04Prága (CZE)

BAGI Zoltán14 23.56 2021/07/28Debrecen

BAGI Zoltán13 24.40 2020/12/19Kaposvár

BAGI Zoltán12 25.95 2019/12/20Eger

BAGI Zoltán11 26.96 2018/12/16Eger

SALLAY Kristóf10 29.03 2020/12/04Dunaújváros

 Döntő B

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

KASI 47626.782 / 61. KOVENCZ Áron 2007

R.Idő 00.61         50m 26.78

Mohácsi Torna Egylet 47626.782 / 42. TADITS Bertalan 2008

R.Idő 00.72         50m 26.78

+00.08Pécsi Sportiskola 47126.862 / 53. GUNGL Erik 2009

R.Idő 00.65         50m 26.86

+00.25KASI 46227.032 / 74. BÖGÖZI Hunor 2007

R.Idő 00.65         50m 27.03

+00.35Mohácsi Torna Egylet 45727.132 / 35. WERNER Máté 2007

R.Idő 00.66         50m 27.13

+00.36Bohóchal 45727.142 / 26. ORENTSÁK Arnold 2009

R.Idő 00.69         50m 27.14

+00.68KASI 44127.462 / 87. NÉMETH Benedek 2010

R.Idő 00.62         50m 27.46

+00.79KASI 43627.572 / 18. RUDOLF Dániel Sándor 2011

R.Idő 00.75         50m 27.57

+00.99Pécsi Sportiskola 42627.772 / 09. OBERRITTER Máté 2008

R.Idő 00.88         50m 27.77

+01.89NUTE 38728.672 / 910. BEREND András 2009

R.Idő 00.81         50m 28.67

Oldal: 2/3Nyomtatva:

2025. 05. 24

@17:31



Virágfürdő Kaposvár

2025. 05. 24., 17:00:00  (S3)

57. Csik Ferenc Emlékverseny

50 m férfi gyors

FUTAM EREDMÉNY

9. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat

TAKÁCS Krisztiánfelnőtt 21.42 2009/07/31Róma (ITA)

KOZMA Dominik18 22.33 2009/07/12Prága (CZE)

TSCHAIKOV Valentin17 22.95 2021/03/24Budapest

BAGI Zoltán16 23.20 2022/12/04Prága (CZE)

BAGI Zoltán15 23.20 2022/12/04Prága (CZE)

BAGI Zoltán14 23.56 2021/07/28Debrecen

BAGI Zoltán13 24.40 2020/12/19Kaposvár

BAGI Zoltán12 25.95 2019/12/20Eger

BAGI Zoltán11 26.96 2018/12/16Eger

SALLAY Kristóf10 29.03 2020/12/04Dunaújváros

 Döntő C

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

KASI 39128.593 / 41. KISS Benjámin 2007

R.Idő 00.74         50m 28.59

+00.09Mohácsi Torna Egylet 38728.683 / 52. BORSODI Benedek 2010

R.Idő 00.73         50m 28.68

+00.25Pécsi Sportiskola 38128.843 / 33. HEGEDŰS Levente 2011

R.Idő 00.71         50m 28.84

+00.81PUSE 35929.403 / 64. VERES Márk 2010

R.Idő 00.74         50m 29.40

+00.89NivoMed Egyesület 35629.483 / 25. HORVÁTH Barnabás 2012

R.Idő 00.76         50m 29.48

+01.20Bohóchal 34529.793 / 16. NAGY Bendegúz 2012

R.Idő 00.57         50m 29.79

+01.26NUTE 34329.853 / 87. NÉMETH Kristóf 2011

R.Idő 00.65         50m 29.85

+01.34Mohácsi Torna Egylet 34029.933 / 78. BARANYI Bence 2012

R.Idő 00.71         50m 29.93

+02.18Pécsi Sportiskola 31330.773 / 99. VARGA Botond 2010

R.Idő 00.66         50m 30.77

+03.27Bohóchal 28231.863 / 010. ORENTSÁK Lóránt 2012

R.Idő 00.61         50m 31.86

Oldal: 3/3Nyomtatva:

2025. 05. 24

@17:31



Virágfürdő Kaposvár

2025. 05. 24., 17:00:00  (S3)

57. Csik Ferenc Emlékverseny

50 m női gyors

FUTAM EREDMÉNY

10. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat

SENÁNSZKY Petrafelnőtt 24.56 2024/06/21European Aquatics

ChampionshipMOLNÁR Flóra17 25.43 2015/12/17Győr

MOLNÁR Flóra16 25.63 2014/07/19Debrecen

GYURINOVICS Fanni15 25.95 2015/07/30Tbilisi (GEO)

GYURINOVICS Fanni14 25.95 2015/07/30Tbilisi (GEO)

MUZSNAY Zsófia13 26.36 2016/07/16Eger

GYURINOVICS Fanni12 26.98 2013/08/03Eger

GYURINOVICS Fanni11 27.95 2012/07/28Hódmezővásárhely

GYURINOVICS Fanni10 28.85 2011/07/09Hódmezővásárhely

 Döntő A

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

Bálinti Úszó Egyes. 70426.531 / 41. RÉKASI Eszter 2007

R.Idő 00.72         50m 26.53

+01.26KASI 61327.791 / 52. BOZSÓ Sára Lili 2000

R.Idő 00.63         50m 27.79

+01.29KASI 61127.821 / 63. KIRÁLY Flóra 2008

R.Idő 00.62         50m 27.82

+01.40KASI 60427.931 / 34. JUHÁSZ Anna 2010

R.Idő 00.67         50m 27.93

+01.99NivoMed Egyesület 56728.521 / 25. GADÁNYI Hédi 2011

R.Idő 00.72         50m 28.52

+02.14Mohácsi Torna Egylet 55828.671 / 76. WALTER Daniella 2008

R.Idő 00.77         50m 28.67

+02.50Délzalai Úszó SE 53729.031 / 17. ORBÁN Petra 2007

R.Idő 00.72         50m 29.03

+02.54Keszthelyi Kiscápák 53529.071 / 98. SIPOS Amanda 2010

R.Idő 00.65         50m 29.07

+02.78Délzalai Úszó SE 52229.311 / 89. ANDRÁSI Katalin 2007

R.Idő 00.69         50m 29.31

+02.85Keszthelyi Kiscápák 51829.381 / 010. GELENCSÉR Ajsa 2012

R.Idő 00.62         50m 29.38

Oldal: 1/3Nyomtatva:

2025. 05. 24

@17:34



Virágfürdő Kaposvár

2025. 05. 24., 17:00:00  (S3)

57. Csik Ferenc Emlékverseny

50 m női gyors

FUTAM EREDMÉNY

10. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat

SENÁNSZKY Petrafelnőtt 24.56 2024/06/21European Aquatics

ChampionshipMOLNÁR Flóra17 25.43 2015/12/17Győr

MOLNÁR Flóra16 25.63 2014/07/19Debrecen

GYURINOVICS Fanni15 25.95 2015/07/30Tbilisi (GEO)

GYURINOVICS Fanni14 25.95 2015/07/30Tbilisi (GEO)

MUZSNAY Zsófia13 26.36 2016/07/16Eger

GYURINOVICS Fanni12 26.98 2013/08/03Eger

GYURINOVICS Fanni11 27.95 2012/07/28Hódmezővásárhely

GYURINOVICS Fanni10 28.85 2011/07/09Hódmezővásárhely

 Döntő B

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

Mohácsi Torna Egylet 50929.572 / 41. SCHMIDTMAYER Nila 2011

R.Idő 00.74         50m 29.57

+00.07Kaposvári Úszó SE 50529.642 / 32. KISS Zsófia 2011

R.Idő 00.65         50m 29.64

+00.21KASI 49829.782 / 23. BÁTORI Csilla 2011

R.Idő 00.70         50m 29.78

+00.46KASI 48530.032 / 64. MARTON Kitti 2006

R.Idő 00.75         50m 30.03

+00.72KASI 47330.292 / 55. HARGITAI Lola Jázmin 2010

R.Idő 00.81         50m 30.29

+00.74Bohóchal 47230.312 / 16. PATONAY Dóra 2011

R.Idő 00.73         50m 30.31

+00.77Délzalai Úszó SE 47130.342 / 77. SIPOS Júlia 2011

R.Idő 00.85         50m 30.34

+01.29Mohácsi Torna Egylet 44730.862 / 88. SALAMON Hedvig 2012

R.Idő 00.70         50m 30.86

+01.55Mohácsi Torna Egylet 43631.122 / 99. LASZINGER Luca 2012

R.Idő 00.72         50m 31.12

+01.69Pécsi Sportiskola 43031.262 / 010. KIRÁLY Kata Regina 2011

R.Idő 00.44         50m 31.26

Oldal: 2/3Nyomtatva:

2025. 05. 24

@17:34



Virágfürdő Kaposvár

2025. 05. 24., 17:00:00  (S3)

57. Csik Ferenc Emlékverseny

50 m női gyors

FUTAM EREDMÉNY

10. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat

SENÁNSZKY Petrafelnőtt 24.56 2024/06/21European Aquatics

ChampionshipMOLNÁR Flóra17 25.43 2015/12/17Győr

MOLNÁR Flóra16 25.63 2014/07/19Debrecen

GYURINOVICS Fanni15 25.95 2015/07/30Tbilisi (GEO)

GYURINOVICS Fanni14 25.95 2015/07/30Tbilisi (GEO)

MUZSNAY Zsófia13 26.36 2016/07/16Eger

GYURINOVICS Fanni12 26.98 2013/08/03Eger

GYURINOVICS Fanni11 27.95 2012/07/28Hódmezővásárhely

GYURINOVICS Fanni10 28.85 2011/07/09Hódmezővásárhely

 Döntő C

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

Miskolci Sportiskola 43131.243 / 31. RADOSZÁV Anna 2007

R.Idő 00.80         50m 31.24

+00.12Bohóchal 42631.363 / 22. PONGRÁCZ Emma Mirtill 2010

R.Idő 00.68         50m 31.36

+00.12NivoMed Egyesület 42631.362. 3 / 7 DÖMÖTÖR Zselyke 2012

R.Idő 00.70         50m 31.36

+00.24NivoMed Egyesület 42131.483 / 44. CSILLAG Héra 2010

R.Idő 00.83         50m 31.48

+00.28PUSE 42031.523 / 55. HAJNAL Lia Réka 2010

R.Idő 00.76         50m 31.52

+00.35KASI 41731.593 / 86. CSIKER Virág 2011

R.Idő 00.79         50m 31.59

+00.43Keszthelyi Kiscápák 41431.673 / 07. SZABÓ Janka 2014

R.Idő 00.51         50m 31.67

+00.69KASI 40431.933 / 18. VINCZE Kata 2013

R.Idő 00.78         50m 31.93

+00.92Mohácsi Torna Egylet 39532.163 / 69. WERNER Kamilla 2010

R.Idő 00.70         50m 32.16

+01.76Pécsi Sportiskola 36633.003 / 910. OBERRITTER Nóra 2011

R.Idő 00.71         50m 33.00

Oldal: 3/3Nyomtatva:

2025. 05. 24

@17:34



Virágfürdő Kaposvár

2025. 05. 24., 17:00:00  (S3)

57. Csik Ferenc Emlékverseny

100 m férfi mell

FUTAM EREDMÉNY

11. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat

GYURTA Dániel18 01:01.70 2007/07/22Antwerpen

GYURTA Dániel17 01:02.20 2004/07/09Budapest

GYURTA Dániel16 01:02.20 2004/07/09Budapest

GYURTA Dániel15 01:02.20 2004/07/09Budapest

GYURTA Dániel14 01:03.11 2003/03/22Budapest

GYURTA Dániel13 01:04.65 2002/06/08Székesfehérvár

GYURTA Dániel12 01:05.54 2001/08/04Eger

GYURTA Dániel11 01:13.31 2000/08/05Dunaújváros

GYURTA Dániel10 01:21.41 1999/07/24Dunaújváros

 Döntő A

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

Békéscsabai EUK 69301:04.251 / 41. PETRÓCZKI Zsombor 2008

R.Idő 00.65         50m 29.86        100m 01:04.25

34.39

+01.74Mohácsi Torna Egylet 64001:05.991 / 52. KOCSIS Ádám 2009

R.Idő 00.66         50m 30.31        100m 01:05.99

35.68

+01.89Érdi Vízisport Kft 63601:06.141 / 33. GASPARICS Zalán 2007

R.Idő 00.60         50m 30.75        100m 01:06.14

35.39

+02.13KASI 62901:06.381 / 64. KARDOS Dániel 2003

R.Idő 00.66         50m 31.37        100m 01:06.38

35.01

+04.99KASI 55401:09.241 / 25. SÁRKÖZI Szabolcs 2007

R.Idő 00.66         50m 32.50        100m 01:09.24

36.74

+05.52Bálinti Úszó Egyes. 54101:09.771 / 76. MÜLLER Miron Soma 2008

R.Idő 00.66         50m 33.41        100m 01:09.77

36.36

+09.97Mohácsi Torna Egylet 45001:14.221 / 17. BORSODI Benedek 2010

R.Idő 00.74         50m 34.78        100m 01:14.22

39.44

+10.20Keszthelyi Kiscápák 44501:14.451 / 98. TÓTH Benedek 2010

R.Idő 00.63         50m 34.73        100m 01:14.45

39.72

+10.57Bohóchal 43901:14.821 / 89. ORENTSÁK Lóránt 2012

R.Idő 00.64         50m 35.68        100m 01:14.82

39.14

+11.27Pécsi Sportiskola 42701:15.521 / 010. KRÉMER Milán 2006

R.Idő 00.61         50m 34.50        100m 01:15.52

41.02

Oldal: 1/3Nyomtatva:

2025. 05. 24

@17:43



Virágfürdő Kaposvár

2025. 05. 24., 17:00:00  (S3)

57. Csik Ferenc Emlékverseny

100 m férfi mell

FUTAM EREDMÉNY

11. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat

GYURTA Dániel18 01:01.70 2007/07/22Antwerpen

GYURTA Dániel17 01:02.20 2004/07/09Budapest

GYURTA Dániel16 01:02.20 2004/07/09Budapest

GYURTA Dániel15 01:02.20 2004/07/09Budapest

GYURTA Dániel14 01:03.11 2003/03/22Budapest

GYURTA Dániel13 01:04.65 2002/06/08Székesfehérvár

GYURTA Dániel12 01:05.54 2001/08/04Eger

GYURTA Dániel11 01:13.31 2000/08/05Dunaújváros

GYURTA Dániel10 01:21.41 1999/07/24Dunaújváros

 Döntő B

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

Bohóchal 40601:16.782 / 51. ORENTSÁK Arnold 2009

R.Idő 00.69         50m 36.69        100m 01:16.78

40.09

+00.55Kaposvári Úszó SE 39701:17.332 / 32. SZENTES Ákos 2012

R.Idő 00.73         50m 36.84        100m 01:17.33

40.49

+00.60PVM SK 39701:17.382 / 43. RHONE Richard 2009

R.Idő 00.70         50m 36.02        100m 01:17.38

41.36

+05.40KASI 33101:22.182 / 64. KOVÁCS Gergő 2010

R.Idő 00.60         50m 38.49        100m 01:22.18

43.69

+07.99Mohácsi Torna Egylet 30201:24.772 / 15. BOGNÁR Krys 2013

R.Idő 00.78         50m 40.60        100m 01:24.77

44.17

+08.11PUSE 30001:24.892 / 26. BENDE Domos 2012

R.Idő 00.59         50m 39.50        100m 01:24.89

45.39

+08.31Pécsi Sportiskola 29801:25.092 / 77. HEGEDŰS Levente 2011

R.Idő 00.73         50m 40.56        100m 01:25.09

44.53

+09.84Pécsi Sportiskola 28301:26.622 / 88. VARGA Botond 2010

R.Idő 00.63         50m 40.70        100m 01:26.62

45.92

+11.05KASI 27101:27.832 / 09. KÁROLY Keve 2012

R.Idő 00.46         50m 41.73        100m 01:27.83

46.10

+20.28KASI 20101:37.062 / 910. TÓTH Medárd 2013

R.Idő 00.55         50m 47.09        100m 01:37.06

49.97

Oldal: 2/3Nyomtatva:

2025. 05. 24

@17:43



Virágfürdő Kaposvár

2025. 05. 24., 17:00:00  (S3)

57. Csik Ferenc Emlékverseny

100 m férfi mell

FUTAM EREDMÉNY

11. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat

GYURTA Dániel18 01:01.70 2007/07/22Antwerpen

GYURTA Dániel17 01:02.20 2004/07/09Budapest

GYURTA Dániel16 01:02.20 2004/07/09Budapest

GYURTA Dániel15 01:02.20 2004/07/09Budapest

GYURTA Dániel14 01:03.11 2003/03/22Budapest

GYURTA Dániel13 01:04.65 2002/06/08Székesfehérvár

GYURTA Dániel12 01:05.54 2001/08/04Eger

GYURTA Dániel11 01:13.31 2000/08/05Dunaújváros

GYURTA Dániel10 01:21.41 1999/07/24Dunaújváros

 Döntő C

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

Pécsi Sportiskola 28001:26.943 / 31. LUKÁCS Ádám Máté 2012

R.Idő 00.78         50m 41.62        100m 01:26.94

45.32

+02.33Mohácsi Torna Egylet 25801:29.273 / 52. WALTER Vencel 2013

R.Idő 00.74         50m 41.77        100m 01:29.27

47.50

+03.21Bohóchal 25101:30.153 / 43. BABARCZI Alfréd 2014

R.Idő 00.57         50m 42.88        100m 01:30.15

47.27

+06.19Délzalai Úszó SE 22701:33.133 / 64. SIPOS Benedek Gyula 2013

R.Idő 00.72         50m 43.80        100m 01:33.13

49.33

+06.23Keszthelyi Kiscápák 22701:33.173 / 75. VÖRÖS Barnabás 2014

R.Idő 00.59         50m 44.80        100m 01:33.17

48.37

+06.33Keszthelyi Kiscápák 22601:33.273 / 96. SOLYMOSY Levente 2014

R.Idő 00.58         50m 44.15        100m 01:33.27

49.12

+06.34KASI 22601:33.283 / 27. VARGA Márton 2015

R.Idő 00.60         50m 44.51        100m 01:33.28

48.77

+08.69Kaposvári Adorján 21001:35.633 / 08. FRISS Bálint 2010

R.Idő 00.59         50m 44.45        100m 01:35.63

51.18

+10.79KASI 19701:37.733 / 89. TESZLER Olivér Noel 2014

R.Idő 00.75         50m 46.15        100m 01:37.73

51.58

+13.79PUSE 18001:40.733 / 110. SURJÁN Balázs 2013

        50m 47.80        100m 01:40.73

52.93

Oldal: 3/3Nyomtatva:

2025. 05. 24

@17:43



Virágfürdő Kaposvár

2025. 05. 24., 17:00:00  (S3)

57. Csik Ferenc Emlékverseny

100 m női mell

FUTAM EREDMÉNY

12. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat

FÁNGLI Henriettafelnőtt 01:06.87 2025/04/08Szerencsejáték Zrt. -

CXXVII. Országos

Bajnokság
KOVÁCS Ágnes17 01:08.08 1997/08/22Sevilla

KOVÁCS Ágnes16 01:08.08 1997/08/22Sevilla

KOVÁCS Ágnes15 01:09.05 1996/07/22Atlanta

KOVÁCS Ágnes14 01:10.77 1995/08/24Bécs

MEGYESI Vanda13 01:11.45 2021/12/18Győr

MEGYESI Vanda12 01:11.45 2021/12/18Győr

MEGYESI Vanda11 01:14.32 2020/12/05Győr

SÜMEGI Anna10 01:18.86 2017/12/16Eger

 Döntő A

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

KASI 72801:11.281 / 41. BOZSÓ Sára Lili 2000

R.Idő 00.67         50m 34.27        100m 01:11.28

37.01

+05.80KASI 57501:17.081 / 32. SZABÓ Nóra 2008

R.Idő 00.72         50m 36.64        100m 01:17.08

40.44

+06.42KASI 56201:17.701 / 53. KARDOS Eszter 2005

R.Idő 00.68         50m 36.46        100m 01:17.70

41.24

+08.36KASI 52201:19.641 / 74. ÖTVÖS Korina 2008

R.Idő 00.69         50m 37.28        100m 01:19.64

42.36

+08.77Bohóchal 51401:20.051 / 95. PERCHTOLD Lara Anita 2009

R.Idő 00.74         50m 38.11        100m 01:20.05

41.94

+09.33Mohácsi Torna Egylet 50301:20.611 / 16. LASZINGER Luca 2012

R.Idő 00.78         50m 37.81        100m 01:20.61

42.80

+09.39NivoMed Egyesület 50201:20.671 / 67. ERŐS Karolina 2011

R.Idő 00.77         50m 38.41        100m 01:20.67

42.26

+10.11Mohácsi Torna Egylet 48901:21.391 / 08. WALTER Daniella 2008

R.Idő 00.74         50m 38.80        100m 01:21.39

42.59

+10.33NivoMed Egyesület 48501:21.611 / 89. KLUJBER Hanna Napsugár 2011

R.Idő 00.87         50m 39.96        100m 01:21.61

41.65

+10.99Keszthelyi Kiscápák 47301:22.271 / 210. GERGELY Cecilia 2010

R.Idő 00.90         50m 37.97        100m 01:22.27

44.30

Oldal: 1/3Nyomtatva:

2025. 05. 24

@17:51



Virágfürdő Kaposvár

2025. 05. 24., 17:00:00  (S3)

57. Csik Ferenc Emlékverseny

100 m női mell

FUTAM EREDMÉNY

12. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat

FÁNGLI Henriettafelnőtt 01:06.87 2025/04/08Szerencsejáték Zrt. -

CXXVII. Országos

Bajnokság
KOVÁCS Ágnes17 01:08.08 1997/08/22Sevilla

KOVÁCS Ágnes16 01:08.08 1997/08/22Sevilla

KOVÁCS Ágnes15 01:09.05 1996/07/22Atlanta

KOVÁCS Ágnes14 01:10.77 1995/08/24Bécs

MEGYESI Vanda13 01:11.45 2021/12/18Győr

MEGYESI Vanda12 01:11.45 2021/12/18Győr

MEGYESI Vanda11 01:14.32 2020/12/05Győr

SÜMEGI Anna10 01:18.86 2017/12/16Eger

 Döntő B

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

Keszthelyi Kiscápák 45401:23.382 / 41. SIPOS Amanda 2010

R.Idő 00.71         50m 39.08        100m 01:23.38

44.30

+01.22PUSE 43501:24.602 / 52. KESZTHELYI Henriett 2005

R.Idő 00.71         50m 40.22        100m 01:24.60

44.38

+02.27PUSE 41901:25.652 / 33. HAJNAL Lia Réka 2010

R.Idő 00.78         50m 40.48        100m 01:25.65

45.17

+02.50Bohóchal 41601:25.882 / 24. PONGRÁCZ Emma Mirtill 2010

R.Idő 00.69         50m 40.64        100m 01:25.88

45.24

+04.58Pécsi Sportiskola 38701:27.962 / 65. KIRÁLY Kata Regina 2011

        50m 41.74        100m 01:27.96

46.22

+04.89Mohácsi Torna Egylet 38301:28.272 / 76. SALAMON Hedvig 2012

R.Idő 00.76         50m 41.85        100m 01:28.27

46.42

+05.15Mohácsi Torna Egylet 38001:28.532 / 07. KÖNIG Ninett 2009

R.Idő 00.65         50m 41.55        100m 01:28.53

46.98

+05.58PUSE 37401:28.962 / 18. BAJKÓ Vivien 2013

R.Idő 00.77         50m 41.89        100m 01:28.96

47.07

+06.40Miskolci Sportiskola 36401:29.782 / 99. RADOSZÁV Anna 2007

R.Idő 00.80         50m 42.64        100m 01:29.78

47.14

+06.87Mohácsi Torna Egylet 35801:30.252 / 810. WERNER Kamilla 2010

R.Idő 00.72         50m 42.86        100m 01:30.25

47.39

Oldal: 2/3Nyomtatva:

2025. 05. 24

@17:51



Virágfürdő Kaposvár

2025. 05. 24., 17:00:00  (S3)

57. Csik Ferenc Emlékverseny

100 m női mell

FUTAM EREDMÉNY

12. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat

FÁNGLI Henriettafelnőtt 01:06.87 2025/04/08Szerencsejáték Zrt. -

CXXVII. Országos

Bajnokság
KOVÁCS Ágnes17 01:08.08 1997/08/22Sevilla

KOVÁCS Ágnes16 01:08.08 1997/08/22Sevilla

KOVÁCS Ágnes15 01:09.05 1996/07/22Atlanta

KOVÁCS Ágnes14 01:10.77 1995/08/24Bécs

MEGYESI Vanda13 01:11.45 2021/12/18Győr

MEGYESI Vanda12 01:11.45 2021/12/18Győr

MEGYESI Vanda11 01:14.32 2020/12/05Győr

SÜMEGI Anna10 01:18.86 2017/12/16Eger

 Döntő C

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

Szekszárdi Sportközp3 / 8DNS PLESZ Hanga 2013

KASI 36001:30.133 / 41. VINCZE Kata 2013

R.Idő 00.77         50m 43.37        100m 01:30.13

46.76

+03.68KASI 31901:33.813 / 52. CSIKER Virág 2011

R.Idő 00.77         50m 44.32        100m 01:33.81

49.49

+05.17Keszthelyi Kiscápák 30401:35.303 / 33. KERESZTES Dóra 2012

R.Idő 00.80         50m 44.94        100m 01:35.30

50.36

+05.31Pécsi Sportiskola 30301:35.443 / 04. VARGA Lenke 2014

        50m 44.32        100m 01:35.44

51.12

+06.04Délzalai Úszó SE 29601:36.173 / 15. IDAI Fanni 2012

R.Idő 00.69         50m 46.89        100m 01:36.17

49.28

+06.38KASI 29301:36.513 / 26. NAGY Csenge 2013

R.Idő 00.61         50m 46.83        100m 01:36.51

49.68

+06.60Pécsi Sportiskola 29101:36.733 / 77. KICSI Debóra Hanna 2012

R.Idő 00.95         50m 45.55        100m 01:36.73

51.18

+06.62Pécsi Sportiskola 29101:36.753 / 68. DINYA Boróka 2013

R.Idő 00.70         50m 46.29        100m 01:36.75

50.46

+09.61Pécsi Sportiskola 26501:39.743 / 99. BARTOS Kata 2012

R.Idő 00.63         50m 48.19        100m 01:39.74

51.55

Oldal: 3/3Nyomtatva:

2025. 05. 24

@17:51



Virágfürdő Kaposvár

2025. 05. 24., 17:00:00  (S3)

57. Csik Ferenc Emlékverseny

50 m férfi hát

FUTAM EREDMÉNY

13. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat

KÓS Hubertfelnőtt 24.62 2025/04/08Szerencsejáték Zrt. -

CXXVII. Országos

Bajnokság
SZÉKELY Áron18 25.03 2022/12/17Sopron

ZOMBORI Gábor17 25.61 2019/03/30Debrecen

ZOMBORI Gábor16 25.85 2018/03/31Debrecen

ZOMBORI Gábor15 26.33 2017/12/16Győr

VARGA Máté14 27.13 2018/12/22Győr

ANTAL Dávid13 28.52 2021/12/18Győr

CSÉPLŐ Simon12 29.88 2018/12/14Budapest

BOZSODI Máté11 31.04 2021/12/18Kaposvár

RUDITS Balázs10 33.40 2022/07/17Budapest

 Döntő A

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

Pécsi Sportiskola 62727.511 / 41. NÉMETH Kolos 2008

R.Idő 00.62         50m 27.51

+00.06Pécsi Sportiskola 62327.571 / 52. KOVÁCS Bence Péter 2006

R.Idő 00.55         50m 27.57

+01.99Pécsi Sportiskola 50829.501 / 33. MAGYAR Péter József 2010

R.Idő 00.61         50m 29.50

+02.95Pécsi Sportiskola 46230.461 / 64. MAJOR-VARGA Trisztán 2008

R.Idő 00.65         50m 30.46

+03.09KASI 45530.601 / 75. SÁGVÁRI Ádám Károly 2010

R.Idő 00.64         50m 30.60

+03.13PVM SK 45430.641 / 26. HOTZ Keve Hunor 2010

R.Idő 00.58         50m 30.64

+03.88Pécsi Sportiskola 42231.391 / 17. MÁTYÁS Martin 2009

R.Idő 00.72         50m 31.39

+04.72Pécsi Sportiskola 39032.231 / 88. GUNGL Erik 2009

R.Idő 00.60         50m 32.23

+05.29PUSE 37032.801 / 09. VERES Márk 2010

R.Idő 00.71         50m 32.80

+05.75KASI 35433.261 / 910. RUDOLF Dániel Sándor 2011

R.Idő 00.71         50m 33.26

Oldal: 1/3Nyomtatva:

2025. 05. 24

@17:57



Virágfürdő Kaposvár

2025. 05. 24., 17:00:00  (S3)

57. Csik Ferenc Emlékverseny

50 m férfi hát

FUTAM EREDMÉNY

13. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat

KÓS Hubertfelnőtt 24.62 2025/04/08Szerencsejáték Zrt. -

CXXVII. Országos

Bajnokság
SZÉKELY Áron18 25.03 2022/12/17Sopron

ZOMBORI Gábor17 25.61 2019/03/30Debrecen

ZOMBORI Gábor16 25.85 2018/03/31Debrecen

ZOMBORI Gábor15 26.33 2017/12/16Győr

VARGA Máté14 27.13 2018/12/22Győr

ANTAL Dávid13 28.52 2021/12/18Győr

CSÉPLŐ Simon12 29.88 2018/12/14Budapest

BOZSODI Máté11 31.04 2021/12/18Kaposvár

RUDITS Balázs10 33.40 2022/07/17Budapest

 Döntő B

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

Pécsi Sportiskola2 / 9DNS HEGEDÜS Erik 2012

KASI 34733.512 / 51. KOVENCZ Áron 2007

R.Idő 00.64         50m 33.51

+00.54NivoMed Egyesület 33034.052 / 32. HORVÁTH Barnabás 2012

R.Idő 00.67         50m 34.05

+01.43KASI 30634.942 / 63. KISS Benjámin 2007

R.Idő 00.68         50m 34.94

+02.25NUTE 28535.762 / 44. BEREND András 2009

R.Idő 00.63         50m 35.76

+02.26Délzalai Úszó SE 28535.772 / 25. BALOGH Botond 2013

R.Idő 00.61         50m 35.77

+02.73Pécsi Sportiskola 27436.242 / 16. VARGA Botond 2010

R.Idő 00.78         50m 36.24

+02.92Szekszárdi Sportközp 27036.432 / 87. MAROKITY  Dragan 2012

R.Idő 00.63         50m 36.43

+03.18DSI 26436.692 / 78. NAGY Péter 2014

R.Idő 00.60         50m 36.69

+05.08Bohóchal 22738.592 / 09. BERNÁTH Milos 2014

R.Idő 00.64         50m 38.59

Oldal: 2/3Nyomtatva:

2025. 05. 24

@17:57



Virágfürdő Kaposvár

2025. 05. 24., 17:00:00  (S3)

57. Csik Ferenc Emlékverseny

50 m férfi hát

FUTAM EREDMÉNY

13. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat

KÓS Hubertfelnőtt 24.62 2025/04/08Szerencsejáték Zrt. -

CXXVII. Országos

Bajnokság
SZÉKELY Áron18 25.03 2022/12/17Sopron

ZOMBORI Gábor17 25.61 2019/03/30Debrecen

ZOMBORI Gábor16 25.85 2018/03/31Debrecen

ZOMBORI Gábor15 26.33 2017/12/16Győr

VARGA Máté14 27.13 2018/12/22Győr

ANTAL Dávid13 28.52 2021/12/18Győr

CSÉPLŐ Simon12 29.88 2018/12/14Budapest

BOZSODI Máté11 31.04 2021/12/18Kaposvár

RUDITS Balázs10 33.40 2022/07/17Budapest

 Döntő C

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

DSI3 / 9DNS VARGA Zétény 2015

Mohácsi Torna Egylet3 / 7DNS RUZSA Marcell 2016

NivoMed Egyesület 20739.753 / 51. FARKAS Barnabás László 2012

R.Idő 00.59         50m 39.75

+00.23PUSE 20439.983 / 42. BARTÓ Balázs Szabolcs 2009

R.Idő 00.87         50m 39.98

+00.39Pécsi Sportiskola 20140.143 / 33. NAGY Szebasztián 2014

R.Idő 00.72         50m 40.14

+01.05Pécsi Sportiskola 19240.803 / 14. BALOG Dávid 2014

R.Idő 00.67         50m 40.80

+02.64KASI 17142.393 / 65. CSORDÁS Péter 2014

R.Idő 00.66         50m 42.39

+03.11Mohácsi Torna Egylet 16542.863 / 26. SCHMALZ Máté Noel 2014

R.Idő 00.77         50m 42.86

+05.00Pécsi Sportiskola 14544.753 / 87. MIKES Medárd 2017

R.Idő 00.68         50m 44.75

+05.06PUSE 14544.813 / 08. SURJÁN Balázs 2013

R.Idő 00.79         50m 44.81

Oldal: 3/3Nyomtatva:

2025. 05. 24

@17:57



Virágfürdő Kaposvár

2025. 05. 24., 17:00:00  (S3)

57. Csik Ferenc Emlékverseny

50 m női hát

FUTAM EREDMÉNY

14. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat

HOSSZÚ Katinkafelnőtt 27.99 2015/11/06Dubai (UAE)

KOMORÓCZY Lora17 28.08 2023/07/03Ifjúsági Európa-bajnokság

KOMORÓCZY Lora16 28.31 2022/07/06Otopeni (ROU)

KOMORÓCZY Lora15 28.66 2021/07/17Belgrad (SRB)

EGERSZEGI Krisztina14 29.36 1988/09/22Szöul

KOMORÓCZY Lora13 29.46 2019/12/21Győr

KOMORÓCZY Lora12 30.26 2018/12/15Eger

HORVÁTH Eszter11 31.96 2022/12/17Kaposvár

KÉSELY Ajna10 33.54 2011/12/17Budapest

 Döntő A

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

UKRAJNA 70930.111 / 41. SHARAFUTDINOVA NIKA 2005 UKR

R.Idő 00.61         50m 30.11

+00.16SV-Simmering 69830.271 / 52. MELIKANT Imola 2008 AUT

R.Idő 00.57         50m 30.27

+00.83KASI 65430.941 / 33. JUHÁSZ Anna 2010

R.Idő 00.60         50m 30.94

+00.95SV-Simmering 64631.061 / 64. MELIKANT Petra 2011 AUT

R.Idő 00.73         50m 31.06

+01.73Keszthelyi Kiscápák 60031.841 / 25. GERGELY Cecilia 2010

R.Idő 00.77         50m 31.84

+03.37NivoMed Egyesület 51633.481 / 76. NÉMETH Alíz 2011

R.Idő 00.74         50m 33.48

+03.57KASI 50733.681 / 17. MARTON Kitti 2006

R.Idő 00.73         50m 33.68

+04.18Délzalai Úszó SE 48034.291 / 88. ANDRÁSI Katalin 2007

R.Idő 00.59         50m 34.29

+04.53Keszthelyi Kiscápák 46634.641 / 09. GELENCSÉR Ajsa 2012

R.Idő 00.67         50m 34.64

+04.79PUSE 45534.901 / 910. KESZTHELYI Henriett 2005

R.Idő 00.66         50m 34.90

Oldal: 1/3Nyomtatva:

2025. 05. 24

@18:03



Virágfürdő Kaposvár

2025. 05. 24., 17:00:00  (S3)

57. Csik Ferenc Emlékverseny

50 m női hát

FUTAM EREDMÉNY

14. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat

HOSSZÚ Katinkafelnőtt 27.99 2015/11/06Dubai (UAE)

KOMORÓCZY Lora17 28.08 2023/07/03Ifjúsági Európa-bajnokság

KOMORÓCZY Lora16 28.31 2022/07/06Otopeni (ROU)

KOMORÓCZY Lora15 28.66 2021/07/17Belgrad (SRB)

EGERSZEGI Krisztina14 29.36 1988/09/22Szöul

KOMORÓCZY Lora13 29.46 2019/12/21Győr

KOMORÓCZY Lora12 30.26 2018/12/15Eger

HORVÁTH Eszter11 31.96 2022/12/17Kaposvár

KÉSELY Ajna10 33.54 2011/12/17Budapest

 Döntő B

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

Bohóchal 44735.122 / 41. CSONGRÁDI Dorina 2010

R.Idő 00.62         50m 35.12

+00.72Délzalai Úszó SE 42035.842 / 32. ORBÁN Petra 2007

R.Idő 00.70         50m 35.84

+00.87Délzalai Úszó SE 41535.992 / 53. NÉMETH Dorottya 2009

R.Idő 00.69         50m 35.99

+01.15Keszthelyi Kiscápák 40636.272 / 74. KERESZTES Dóra 2012

R.Idő 00.66         50m 36.27

+01.64Keszthelyi Kiscápák 39036.762 / 15. SZABÓ Janka 2014

R.Idő 00.63         50m 36.76

+01.74Pécsi Sportiskola 38636.862 / 66. ALFÖLDI Adél 2011

R.Idő 00.72         50m 36.86

+02.18Miskolci Sportiskola 37337.302 / 97. RADOSZÁV Anna 2007

R.Idő 00.79         50m 37.30

+02.41Délzalai Úszó SE 36637.532 / 28. SIPOS Júlia 2011

R.Idő 00.85         50m 37.53

+02.47Pécsi Sportiskola 36437.592 / 09. KICSI Szonja Kíra 2014

R.Idő 00.64         50m 37.59

+03.09Bohóchal 34738.212 / 810. FAZEKAS Mimi Janka 2011

R.Idő 00.76         50m 38.21

Oldal: 2/3Nyomtatva:

2025. 05. 24

@18:03



Virágfürdő Kaposvár

2025. 05. 24., 17:00:00  (S3)

57. Csik Ferenc Emlékverseny

50 m női hát

FUTAM EREDMÉNY

14. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat

HOSSZÚ Katinkafelnőtt 27.99 2015/11/06Dubai (UAE)

KOMORÓCZY Lora17 28.08 2023/07/03Ifjúsági Európa-bajnokság

KOMORÓCZY Lora16 28.31 2022/07/06Otopeni (ROU)

KOMORÓCZY Lora15 28.66 2021/07/17Belgrad (SRB)

EGERSZEGI Krisztina14 29.36 1988/09/22Szöul

KOMORÓCZY Lora13 29.46 2019/12/21Győr

KOMORÓCZY Lora12 30.26 2018/12/15Eger

HORVÁTH Eszter11 31.96 2022/12/17Kaposvár

KÉSELY Ajna10 33.54 2011/12/17Budapest

 Döntő C

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

Mohácsi Torna Egylet 36037.753 / 21. KOVÁCS Jázmin 2015

R.Idő 00.76         50m 37.75

+00.12NivoMed Egyesület 35637.873 / 42. CSILLAG Héra 2010

R.Idő 00.83         50m 37.87

+00.27Mohácsi Torna Egylet 35238.023 / 53. TÓTH Lilien 2015

R.Idő 00.74         50m 38.02

+00.39Délzalai Úszó SE 34938.143 / 64. MAGYAR Borostyán 2007

R.Idő 00.76         50m 38.14

+00.63KASI 34238.383 / 35. VINCZE Kata 2013

R.Idő 00.95         50m 38.38

+01.28Pécsi Sportiskola 32539.033 / 16. BAKONYI Lili Eszter 2013

R.Idő 00.74         50m 39.03

+02.95KASI 28740.703 / 77. SLEMMER Kincső 2011

R.Idő 00.71         50m 40.70

+04.21Délzalai Úszó SE 26241.963 / 88. IDAI Fanni 2012

R.Idő 00.72         50m 41.96

+04.95Para Swim Team 24842.703 / 09. BARTÓ Kinga 2009

R.Idő 00.74         50m 42.70

+05.59Pécsi Sportiskola 23843.343 / 910. KOMÁROMI Szófia 2014

R.Idő 00.65         50m 43.34

Oldal: 3/3Nyomtatva:

2025. 05. 24

@18:03



Virágfürdő Kaposvár

2025. 05. 24., 17:00:00  (S3)

57. Csik Ferenc Emlékverseny

200 m férfi gyors

FUTAM EREDMÉNY

15. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat

KOZMA Dominikfelnőtt 01:45.54 2017/07/25Budapest

NÉMETH Nándor18 01:46.79 2017/08/24Indianapolis (USA)

ZOMBORI Gábor17 01:47.71 2019/08/21Budapest

KAKUK Koppány16 01:49.61 2024/08/08XCVI. Országos Ifjúsági

BajnokságPÁPAI Olivér15 01:50.23 2024/12/17XVII. Győr OPEN

KAKUK Koppány14 01:53.00 2022/12/04Prága (CZE)

KAKUK Koppány13 01:57.17 2021/12/18Kaposvár

KAISER Dominik12 02:05.45 2019/12/20Eger

SZABÓ Marcell11 02:10.54 2021/12/18Hódmezővásárhely

SUDÁR Norbert10 02:18.63 2019/12/21Budapest

 Döntő A

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

FTC 78301:50.631 / 41. HARSÁNYI Mátyás 2005

R.Idő 00.68         50m 25.23        100m 53.08

27.85

       150m 01:21.43

28.35

       200m 01:50.63

29.20

+05.10SV-Simmering 68401:55.731 / 52. MILKOV Mario 2008 AUT

R.Idő 00.61         50m 27.03        100m 56.40

29.37

       150m 01:26.53

30.13

       200m 01:55.73

29.20

+07.08Békéscsabai EUK 65001:57.711 / 33. TAKÁCS Botond 2009

R.Idő 00.65         50m 26.94        100m 56.85

29.91

       150m 01:27.71

30.86

       200m 01:57.71

30.00

+08.04Kaposvári Adorján 63501:58.671 / 64. LENGYELTÓTI Bence 2001

R.Idő 00.76         50m 26.99        100m 56.56

29.57

       150m 01:27.18

30.62

       200m 01:58.67

31.49

+14.76KASI 53802:05.391 / 25. BÖGÖZI Hunor 2007

R.Idő 00.57         50m 28.44        100m 01:00.21

31.77

       150m 01:33.07

32.86

       200m 02:05.39

32.32

+15.96Bohóchal 52302:06.591 / 76. PINTÉR Levente 2009

R.Idő 00.82         50m 28.68        100m 01:00.52

31.84

       150m 01:34.09

33.57

       200m 02:06.59

32.50

+16.64KASI 51402:07.271 / 17. NÉMETH Benedek 2010

R.Idő 00.64         50m 29.09        100m 01:01.59

32.50

       150m 01:35.07

33.48

       200m 02:07.27

32.20

+18.61KASI 49102:09.241 / 08. SZABÓ Albert Zétény 2011

R.Idő 00.71         50m 29.69        100m 01:02.36

32.67

       150m 01:36.38

34.02

       200m 02:09.24

32.86

+20.18Pécsi Sportiskola 47402:10.811 / 89. SOPRONI Szabolcs 2009

R.Idő 00.69         50m 29.42        100m 01:02.86

33.44

       150m 01:37.89

35.03

       200m 02:10.81

32.92

+24.86Mohácsi Torna Egylet 42602:15.491 / 910. TADITS Bertalan 2008

R.Idő 00.70         50m 29.62        100m 01:04.10

34.48

       150m 01:40.26

36.16

       200m 02:15.49

35.23

Oldal: 1/3Nyomtatva:

2025. 05. 24

@18:24



Virágfürdő Kaposvár

2025. 05. 24., 17:00:00  (S3)

57. Csik Ferenc Emlékverseny

200 m férfi gyors

FUTAM EREDMÉNY

15. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat

KOZMA Dominikfelnőtt 01:45.54 2017/07/25Budapest

NÉMETH Nándor18 01:46.79 2017/08/24Indianapolis (USA)

ZOMBORI Gábor17 01:47.71 2019/08/21Budapest

KAKUK Koppány16 01:49.61 2024/08/08XCVI. Országos Ifjúsági

BajnokságPÁPAI Olivér15 01:50.23 2024/12/17XVII. Győr OPEN

KAKUK Koppány14 01:53.00 2022/12/04Prága (CZE)

KAKUK Koppány13 01:57.17 2021/12/18Kaposvár

KAISER Dominik12 02:05.45 2019/12/20Eger

SZABÓ Marcell11 02:10.54 2021/12/18Hódmezővásárhely

SUDÁR Norbert10 02:18.63 2019/12/21Budapest

 Döntő B

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

Bohóchal 41302:16.872 / 41. NAGY Bendegúz 2012

R.Idő 00.65         50m 31.16        100m 01:06.17

35.01

       150m 01:42.15

35.98

       200m 02:16.87

34.72

+02.70Bohóchal 39002:19.572 / 52. M.KISS Mózes 2013

R.Idő 00.65         50m 32.53        100m 01:07.79

35.26

       150m 01:43.81

36.02

       200m 02:19.57

35.76

+05.54Bohóchal 36702:22.412 / 73. KAJUS Dániel 2012

R.Idő 00.48         50m 33.41        100m 01:09.87

36.46

       150m 01:47.09

37.22

       200m 02:22.41

35.32

+05.72KASI 36602:22.592 / 34. KOVÁCS Gergő 2010

R.Idő 00.62         50m 33.31        100m 01:10.27

36.96

       150m 01:46.58

36.31

       200m 02:22.59

36.01

+06.09KASI 36302:22.962 / 65. TÓTH Medárd 2013

R.Idő 00.46         50m 33.12        100m 01:09.25

36.13

       150m 01:46.84

37.59

       200m 02:22.96

36.12

+09.06NivoMed Egyesület 34102:25.932 / 96. SZABÓ Zsombor 2012

R.Idő 00.66         50m 34.10        100m 01:10.61

36.51

       150m 01:49.08

38.47

       200m 02:25.93

36.85

+09.63Bohóchal 33702:26.502 / 17. MOLDVAI Dániel Ádám 2011

        50m 33.88        100m 01:11.41

37.53

       150m 01:49.45

38.04

       200m 02:26.50

37.05

+10.20Kaposvári Adorján 33302:27.072 / 08. HORVÁTH Barnabás 2009

R.Idő 00.85         50m 33.14        100m 01:10.13

36.99

       150m 01:49.40

39.27

       200m 02:27.07

37.67

+12.71Mohácsi Torna Egylet 31702:29.582 / 29. BARANYI Bence 2012

R.Idő 00.71         50m 33.46        100m 01:12.76

39.30

       150m 01:51.73

38.97

       200m 02:29.58

37.85

+13.84PUSE 31002:30.712 / 810. BARTÓ Balázs Szabolcs 2009

R.Idő 00.67         50m 33.66        100m 01:11.79

38.13

       150m 01:52.43

40.64

       200m 02:30.71

38.28

Oldal: 2/3Nyomtatva:

2025. 05. 24

@18:24



Virágfürdő Kaposvár

2025. 05. 24., 17:00:00  (S3)

57. Csik Ferenc Emlékverseny

200 m férfi gyors

FUTAM EREDMÉNY

15. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat

KOZMA Dominikfelnőtt 01:45.54 2017/07/25Budapest

NÉMETH Nándor18 01:46.79 2017/08/24Indianapolis (USA)

ZOMBORI Gábor17 01:47.71 2019/08/21Budapest

KAKUK Koppány16 01:49.61 2024/08/08XCVI. Országos Ifjúsági

BajnokságPÁPAI Olivér15 01:50.23 2024/12/17XVII. Győr OPEN

KAKUK Koppány14 01:53.00 2022/12/04Prága (CZE)

KAKUK Koppány13 01:57.17 2021/12/18Kaposvár

KAISER Dominik12 02:05.45 2019/12/20Eger

SZABÓ Marcell11 02:10.54 2021/12/18Hódmezővásárhely

SUDÁR Norbert10 02:18.63 2019/12/21Budapest

 Döntő C

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

Pécsi Sportiskola 34202:25.773 / 51. HEGEDŰS Levente 2011

R.Idő 00.74         50m 33.29        100m 01:11.56

38.27

       150m 01:50.65

39.09

       200m 02:25.77

35.12

+00.64PUSE 33802:26.413 / 42. BENDE Domos 2012

R.Idő 00.71         50m 32.29        100m 01:10.34

38.05

       150m 01:48.66

38.32

       200m 02:26.41

37.75

+02.45NUTE 32502:28.223 / 23. NÉMETH Kristóf 2011

R.Idő 00.67         50m 33.08        100m 01:10.87

37.79

       150m 01:49.34

38.47

       200m 02:28.22

38.88

+04.45Délzalai Úszó SE 31302:30.223 / 34. BALOGH Botond 2013

R.Idő 00.76         50m 34.67        100m 01:12.81

38.14

       150m 01:51.98

39.17

       200m 02:30.22

38.24

+07.94Kaposvári Adorján 29202:33.713 / 65. ANTALICZ Kristóf 2011

R.Idő 00.92         50m 35.78        100m 01:15.08

39.30

       150m 01:55.51

40.43

       200m 02:33.71

38.20

+09.17PVM SK 28502:34.943 / 16. HOTZ Csoma 2013

R.Idő 00.48         50m 34.17        100m 01:13.63

39.46

       150m 01:55.78

42.15

       200m 02:34.94

39.16

+09.35Mohácsi Torna Egylet 28402:35.123 / 77. WALTER Vencel 2013

R.Idő 00.71         50m 34.81        100m 01:14.99

40.18

       150m 01:55.81

40.82

       200m 02:35.12

39.31

+10.90Keszthelyi Kiscápák 27502:36.673 / 88. VÖRÖS Barnabás 2014

R.Idő 00.62         50m 35.98        100m 01:16.46

40.48

       150m 01:57.94

41.48

       200m 02:36.67

38.73

+13.79Kaposvári Úszó SE 26102:39.563 / 99. GYÖRGY Máté 2014

R.Idő 00.52         50m 36.75        100m 01:17.89

41.14

       150m 01:58.96

41.07

       200m 02:39.56

40.60

+18.25Mohácsi Torna Egylet 24002:44.023 / 010. SCHMALZ Máté Noel 2014

R.Idő 00.45         50m 36.70        100m 01:19.06

42.36

       150m 02:03.31

44.25

       200m 02:44.02

40.71

Oldal: 3/3Nyomtatva:

2025. 05. 24

@18:24



Virágfürdő Kaposvár

2025. 05. 24., 17:00:00  (S3)

57. Csik Ferenc Emlékverseny

200 m női gyors

FUTAM EREDMÉNY

16. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat

HOSSZÚ Katinkafelnőtt 01:55.41 2015/11/06Dubai (UAE)

PÁDÁR Nikolett17 01:56.17 2023/10/19WA Világkupa Budapest

KÉSELY Ajna15 01:57.96 2016/07/09Hódmezővásárhely

KÉSELY Ajna14 01:59.16 2015/12/17Győr

GYURINOVICS Fanni13 02:01.79 2014/08/01Eger

KÉSELY Ajna12 02:04.72 2013/12/22Budapest

KÉSELY Ajna11 02:11.28 2012/12/15Budapest

GYURINOVICS Fanni10 02:18.88 2011/07/10Hódmezővásárhely

 Döntő A

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

Bálinti Úszó Egyes. 67202:08.131 / 41. RÉKASI Eszter 2007

R.Idő 00.65         50m 28.33        100m 01:01.79

33.46

       150m 01:35.83

34.04

       200m 02:08.13

32.30

+02.27KASI 63702:10.401 / 52. GULYÁS Fanni 2010

R.Idő 00.70         50m 30.07        100m 01:03.57

33.50

       150m 01:37.29

33.72

       200m 02:10.40

33.11

+04.78NivoMed Egyesület 60202:12.911 / 33. GADÁNYI Hédi 2011

R.Idő 00.70         50m 30.70        100m 01:04.53

33.83

       150m 01:38.76

34.23

       200m 02:12.91

34.15

+10.48KASI 53002:18.611 / 24. ÖTVÖS Korina 2008

R.Idő 00.68         50m 30.81        100m 01:05.04

34.23

       150m 01:41.24

36.20

       200m 02:18.61

37.37

+11.15NivoMed Egyesület 52302:19.281 / 65. VARGA Izabella 2012

R.Idő 00.80         50m 31.96        100m 01:07.09

35.13

       150m 01:43.81

36.72

       200m 02:19.28

35.47

+12.95Bohóchal 50302:21.081 / 76. PATONAY Dóra 2011

R.Idő 00.77         50m 32.28        100m 01:08.72

36.44

       150m 01:45.55

36.83

       200m 02:21.08

35.53

+15.13NivoMed Egyesület 48002:23.261 / 17. DÖMÖTÖR Zselyke 2012

R.Idő 00.67         50m 33.51        100m 01:09.95

36.44

       150m 01:47.22

37.27

       200m 02:23.26

36.04

+16.08Mohácsi Torna Egylet 47102:24.211 / 08. SCHMIDTMAYER Nila 2011

R.Idő 00.65         50m 32.23        100m 01:09.06

36.83

       150m 01:46.89

37.83

       200m 02:24.21

37.32

+18.96Bohóchal 44402:27.091 / 89. PONGRÁCZ Emma Mirtill 2010

R.Idő 00.68         50m 33.08        100m 01:10.65

37.57

       150m 01:49.40

38.75

       200m 02:27.09

37.69

+19.89Délzalai Úszó SE 43502:28.021 / 910. SIPOS Júlia 2011

R.Idő 00.85         50m 32.70        100m 01:10.01

37.31

       150m 01:50.18

40.17

       200m 02:28.02

37.84

Oldal: 1/3Nyomtatva:

2025. 05. 24

@18:35



Virágfürdő Kaposvár

2025. 05. 24., 17:00:00  (S3)

57. Csik Ferenc Emlékverseny

200 m női gyors

FUTAM EREDMÉNY

16. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat

HOSSZÚ Katinkafelnőtt 01:55.41 2015/11/06Dubai (UAE)

PÁDÁR Nikolett17 01:56.17 2023/10/19WA Világkupa Budapest

KÉSELY Ajna15 01:57.96 2016/07/09Hódmezővásárhely

KÉSELY Ajna14 01:59.16 2015/12/17Győr

GYURINOVICS Fanni13 02:01.79 2014/08/01Eger

KÉSELY Ajna12 02:04.72 2013/12/22Budapest

KÉSELY Ajna11 02:11.28 2012/12/15Budapest

GYURINOVICS Fanni10 02:18.88 2011/07/10Hódmezővásárhely

 Döntő B

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

NivoMed Egyesület 45302:26.092 / 51. KLUJBER Hanna Napsugár 2011

R.Idő 00.83         50m 34.34        100m 01:11.29

36.95

       150m 01:49.08

37.79

       200m 02:26.09

37.01

+00.64KASI 44702:26.732 / 42. ERDÉLYI Emília 2012

R.Idő 00.60         50m 34.48        100m 01:12.13

37.65

       150m 01:50.79

38.66

       200m 02:26.73

35.94

+04.84PUSE 41102:30.932 / 33. HAJNAL Lia Réka 2010

R.Idő 00.78         50m 34.34        100m 01:12.30

37.96

       150m 01:51.72

39.42

       200m 02:30.93

39.21

+09.31KASI 37602:35.402 / 24. KONECSNI Lilla 2012

R.Idő 00.62         50m 34.77        100m 01:14.44

39.67

       150m 01:55.57

41.13

       200m 02:35.40

39.83

+10.79KASI 36602:36.882 / 65. CSIKER Virág 2011

R.Idő 00.77         50m 35.91        100m 01:16.20

40.29

       150m 01:58.48

42.28

       200m 02:36.88

38.40

+11.00NivoMed Egyesület 36402:37.092 / 76. HAJDU Alexandra 2012

R.Idő 00.79         50m 36.09        100m 01:16.38

40.29

       150m 01:58.53

42.15

       200m 02:37.09

38.56

+11.74Délzalai Úszó SE 35902:37.832 / 07. BALOGH Zoé 2010

R.Idő 00.52         50m 35.44        100m 01:15.68

40.24

       150m 01:57.26

41.58

       200m 02:37.83

40.57

+12.28Keszthelyi Kiscápák 35502:38.372 / 88. KERESZTES Dóra 2012

R.Idő 00.81         50m 34.64        100m 01:15.49

40.85

       150m 01:57.83

42.34

       200m 02:38.37

40.54

+14.44Kaposvári Úszó SE 34102:40.532 / 99. HAMAR Csenge Izabella 2015

        50m 36.00        100m 01:16.86

40.86

       150m 01:58.81

41.95

       200m 02:40.53

41.72

+24.27Pécsi Sportiskola 28502:50.362 / 110. OBERRITTER Nóra 2011

R.Idő 00.76         50m 36.13        100m 01:17.65

41.52

       150m 02:00.28

42.63

       200m 02:50.36

50.08

Oldal: 2/3Nyomtatva:

2025. 05. 24

@18:35



Virágfürdő Kaposvár

2025. 05. 24., 17:00:00  (S3)

57. Csik Ferenc Emlékverseny

200 m női gyors

FUTAM EREDMÉNY

16. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat

HOSSZÚ Katinkafelnőtt 01:55.41 2015/11/06Dubai (UAE)

PÁDÁR Nikolett17 01:56.17 2023/10/19WA Világkupa Budapest

KÉSELY Ajna15 01:57.96 2016/07/09Hódmezővásárhely

KÉSELY Ajna14 01:59.16 2015/12/17Győr

GYURINOVICS Fanni13 02:01.79 2014/08/01Eger

KÉSELY Ajna12 02:04.72 2013/12/22Budapest

KÉSELY Ajna11 02:11.28 2012/12/15Budapest

GYURINOVICS Fanni10 02:18.88 2011/07/10Hódmezővásárhely

 Döntő C

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

DSI3 / 0DNS SZALAY Bori 2014

DSI3 / 9DNS SOMFALVI Zselyke Málna 2014

Pécsi Sportiskola 35902:37.823 / 51. VARGA Lenke 2014

R.Idő 00.71         50m 35.84        100m 01:16.39

40.55

       150m 01:57.70

41.31

       200m 02:37.82

40.12

+02.47KASI 34302:40.293 / 42. NAGY Csenge 2013

R.Idő 00.74         50m 37.65        100m 01:19.65

42.00

       150m 02:01.76

42.11

       200m 02:40.29

38.53

+04.84PUSE 32802:42.663 / 33. KROMEK Réka Liza 2012

R.Idő 00.71         50m 37.38        100m 01:19.36

41.98

       150m 02:02.49

43.13

       200m 02:42.66

40.17

+08.88NivoMed Egyesület 30502:46.703 / 24. RÓZSA Rebeka 2014

R.Idő 00.79         50m 36.82        100m 01:19.35

42.53

       150m 02:04.52

45.17

       200m 02:46.70

42.18

+09.54Pécsi Sportiskola 30102:47.363 / 65. KICSI Debóra Hanna 2012

        50m 38.08        100m 01:21.02

42.94

       150m 02:05.62

44.60

       200m 02:47.36

41.74

+14.01Keszthelyi Kiscápák 27802:51.833 / 86. MAKÓ-HÓBÁR Zorka 2015

R.Idő 00.82         50m 37.68        100m 01:22.66

44.98

       150m 02:08.62

45.96

       200m 02:51.83

43.21

+15.31KASI 27202:53.133 / 17. FERSTEK Vivien 2013

R.Idő 00.70         50m 37.81        100m 01:21.18

43.37

       150m 02:07.99

46.81

       200m 02:53.13

45.14

+15.92Pécsi Sportiskola 26902:53.743 / 78. BARTOS Kata 2012

R.Idő 00.82         50m 40.36        100m 01:25.47

45.11

       150m 02:11.47

46.00

       200m 02:53.74

42.27

Oldal: 3/3Nyomtatva:

2025. 05. 24

@18:35



Virágfürdő Kaposvár

2025. 05. 24., 17:00:00  (S3)

57. Csik Ferenc Emlékverseny

100 m férfi pillangó

FUTAM EREDMÉNY

17. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat

MILÁK Kristóffelnőtt 49.68 2021/07/31Tokió (JPN)

MILÁK Kristóf18 50.62 2017/07/29Budapest

MILÁK Kristóf17 50.62 2017/07/29Budapest

MILÁK Kristóf16 52.84 2016/07/09Hódmezővásárhely

MILÁK Kristóf15 54.10 2015/12/12Hódmezővásárhely

BAGI Zoltán14 55.43 2021/07/31Debrecen

ANTAL Dávid13 56.28 2021/12/16Győr

BAGI Zoltán12 01:00.40 2019/12/20Eger

BAGI Zoltán11 01:05.29 2018/12/15Eger

 Döntő A

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

KASI 61158.251 / 21. VINCE Marcell 2007

R.Idő 00.62         50m 26.76        100m 58.25

31.49

+00.01KASI 61158.261 / 42. SÁRKÖZI Szabolcs 2007

R.Idő 00.68         50m 27.35        100m 58.26

30.91

+00.44Pécsi Sportiskola 59858.691 / 33. KOVÁCS Bence Péter 2006

R.Idő 00.61         50m 27.35        100m 58.69

31.34

+00.60KASI 59358.851 / 54. KARDOS Dániel 2003

R.Idő 00.69         50m 27.90        100m 58.85

30.95

+01.96Mohácsi Torna Egylet 55301:00.211 / 65. SALAMON Csanád 2007

R.Idő 00.62         50m 27.92        100m 01:00.21

32.29

+02.10Mohácsi Torna Egylet 55001:00.351 / 76. GACSAL Gergely 2007

R.Idő 00.72         50m 28.11        100m 01:00.35

32.24

+03.19Bálinti Úszó Egyes. 52101:01.441 / 17. MÜLLER Miron Soma 2008

R.Idő 00.65         50m 28.84        100m 01:01.44

32.60

+04.79Pécsi Sportiskola 48201:03.041 / 88. MAJOR-VARGA Trisztán 2008

R.Idő 00.72         50m 28.74        100m 01:03.04

34.30

+04.91KASI 47901:03.161 / 99. SÁGVÁRI Ádám Károly 2010

R.Idő 00.69         50m 29.16        100m 01:03.16

34.00

+05.35Bohóchal 47001:03.601 / 010. MEDGYESSY Mikes Lóránt 2009

R.Idő 00.64         50m 29.48        100m 01:03.60

34.12

Oldal: 1/3Nyomtatva:

2025. 05. 24

@18:43



Virágfürdő Kaposvár

2025. 05. 24., 17:00:00  (S3)

57. Csik Ferenc Emlékverseny

100 m férfi pillangó

FUTAM EREDMÉNY

17. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat

MILÁK Kristóffelnőtt 49.68 2021/07/31Tokió (JPN)

MILÁK Kristóf18 50.62 2017/07/29Budapest

MILÁK Kristóf17 50.62 2017/07/29Budapest

MILÁK Kristóf16 52.84 2016/07/09Hódmezővásárhely

MILÁK Kristóf15 54.10 2015/12/12Hódmezővásárhely

BAGI Zoltán14 55.43 2021/07/31Debrecen

ANTAL Dávid13 56.28 2021/12/16Győr

BAGI Zoltán12 01:00.40 2019/12/20Eger

BAGI Zoltán11 01:05.29 2018/12/15Eger

 Döntő B

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

PVM SK 49001:02.722 / 41. BRANDS Marcell 2010

R.Idő 00.66         50m 29.02        100m 01:02.72

33.70

+01.86KASI 44801:04.582 / 52. BÖGÖZI Hunor 2007

R.Idő 00.68         50m 29.88        100m 01:04.58

34.70

+04.92Pécsi Sportiskola 39001:07.642 / 63. OBERRITTER Máté 2008

R.Idő 00.68         50m 31.22        100m 01:07.64

36.42

+05.13Bohóchal 38701:07.852 / 34. ORENTSÁK Arnold 2009

R.Idő 00.72         50m 31.16        100m 01:07.85

36.69

+06.44Mohácsi Torna Egylet 36501:09.162 / 25. WERNER Máté 2007

R.Idő 00.67         50m 30.00        100m 01:09.16

39.16

+07.31PVM SK 35201:10.032 / 76. SZŐKE Gergő 2012

R.Idő 00.54         50m 33.40        100m 01:10.03

36.63

+09.32NUTE 32301:12.042 / 17. BEREND András 2009

R.Idő 00.81         50m 33.20        100m 01:12.04

38.84

+10.03KASI 31401:12.752 / 88. KÁROLY Keve 2012

R.Idő 00.70         50m 34.39        100m 01:12.75

38.36

+12.41Bohóchal 28501:15.132 / 99. ORENTSÁK Lóránt 2012

R.Idő 00.63         50m 34.87        100m 01:15.13

40.26

+14.55NivoMed Egyesület 26201:17.272 / 010. HORVÁTH Barnabás 2012

R.Idő 00.62         50m 35.68        100m 01:17.27

41.59

Oldal: 2/3Nyomtatva:

2025. 05. 24

@18:43



Virágfürdő Kaposvár

2025. 05. 24., 17:00:00  (S3)

57. Csik Ferenc Emlékverseny

100 m férfi pillangó

FUTAM EREDMÉNY

17. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat

MILÁK Kristóffelnőtt 49.68 2021/07/31Tokió (JPN)

MILÁK Kristóf18 50.62 2017/07/29Budapest

MILÁK Kristóf17 50.62 2017/07/29Budapest

MILÁK Kristóf16 52.84 2016/07/09Hódmezővásárhely

MILÁK Kristóf15 54.10 2015/12/12Hódmezővásárhely

BAGI Zoltán14 55.43 2021/07/31Debrecen

ANTAL Dávid13 56.28 2021/12/16Győr

BAGI Zoltán12 01:00.40 2019/12/20Eger

BAGI Zoltán11 01:05.29 2018/12/15Eger

 Döntő C

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

PVM SK 30001:13.843 / 41. HOTZ Csoma 2013

R.Idő 00.60         50m 34.33        100m 01:13.84

39.51

+03.83Bohóchal 25801:17.673 / 52. BABARCZI Rudolf 2012

R.Idő 00.67         50m 36.47        100m 01:17.67

41.20

+08.52Délzalai Úszó SE 21601:22.363 / 33. SIPOS Benedek Gyula 2013

R.Idő 00.67         50m 35.80        100m 01:22.36

46.56

+10.05Bohóchal 20401:23.893 / 64. BABARCZI Alfréd 2014

        50m 38.83        100m 01:23.89

45.06

+11.57Keszthelyi Kiscápák 19401:25.413 / 25. VÖRÖS Barnabás 2014

R.Idő 00.55         50m 39.55        100m 01:25.41

45.86

+14.04Pécsi Sportiskola 17801:27.883 / 76. LUKÁCS Ádám Máté 2012

R.Idő 00.61         50m 40.61        100m 01:27.88

47.27

+47.67KASI 6702:01.513 / 17. SZABÓ Sebestyén Balázs 2014

R.Idő 00.59         50m 54.24        100m 02:01.51

01:07.27

Oldal: 3/3Nyomtatva:

2025. 05. 24

@18:43



Virágfürdő Kaposvár

2025. 05. 24., 17:00:00  (S3)

57. Csik Ferenc Emlékverseny

100 m női pillangó

FUTAM EREDMÉNY

18. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat

SZILÁGYI Liliánafelnőtt 57.54 2016/05/20London (GBR)

SZILÁGYI Liliána17 58.73 2013/08/31Dubai (UAE)

SZILÁGYI Liliána16 59.07 2012/05/24Debrecen

BARÓCSAI Petra15 59.79 2016/07/08Hódmezővásárhely

HATHÁZI Dóra14 01:00.54 2017/12/17Eger

HATHÁZI Dóra13 01:01.06 2016/07/28Miskolc

HATHÁZI Dóra12 01:02.40 2015/11/08Budapest

ZÁMBÓ Anna11 01:06.00 2023/12/12XVI. Győr Open

FÁBIÁN Zsófia10 01:09.67 2021/12/11Budapest

 Döntő A

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

Bálinti Úszó Egyes. 72301:01.471 / 41. RÉKASI Zsuzsanna 2009

R.Idő 00.70         50m 29.06        100m 01:01.47

32.41

+03.93KASI 60001:05.401 / 52. KIRÁLY Flóra 2008

R.Idő 00.63         50m 30.90        100m 01:05.40

34.50

+05.96Bohóchal 54801:07.431 / 33. PINTÉR Léna 2012

R.Idő 00.63         50m 32.70        100m 01:07.43

34.73

+06.39Bohóchal 53701:07.861 / 64. PERCHTOLD Lara Anita 2009

R.Idő 00.73         50m 32.39        100m 01:07.86

35.47

+06.58KASI 53301:08.051 / 25. BÁTORI Csilla 2011

R.Idő 00.66         50m 31.64        100m 01:08.05

36.41

+09.05PVM SK 47901:10.521 / 96. HOTZ Csenge 2008

        50m 33.42        100m 01:10.52

37.10

+09.32Bohóchal 47301:10.791 / 77. FAZEKAS Mimi Janka 2011

R.Idő 00.69         50m 33.26        100m 01:10.79

37.53

+11.59KASI 43001:13.061 / 88. MARTON Kitti 2006

R.Idő 00.79         50m 33.89        100m 01:13.06

39.17

+11.81Keszthelyi Kiscápák 42601:13.281 / 19. GERGELY Cecilia 2010

R.Idő 00.82         50m 33.60        100m 01:13.28

39.68

+12.01Keszthelyi Kiscápák 42301:13.481 / 010. SIPOS Amanda 2010

R.Idő 00.61         50m 33.39        100m 01:13.48

40.09

Oldal: 1/3Nyomtatva:

2025. 05. 24

@18:51



Virágfürdő Kaposvár

2025. 05. 24., 17:00:00  (S3)

57. Csik Ferenc Emlékverseny

100 m női pillangó

FUTAM EREDMÉNY

18. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat

SZILÁGYI Liliánafelnőtt 57.54 2016/05/20London (GBR)

SZILÁGYI Liliána17 58.73 2013/08/31Dubai (UAE)

SZILÁGYI Liliána16 59.07 2012/05/24Debrecen

BARÓCSAI Petra15 59.79 2016/07/08Hódmezővásárhely

HATHÁZI Dóra14 01:00.54 2017/12/17Eger

HATHÁZI Dóra13 01:01.06 2016/07/28Miskolc

HATHÁZI Dóra12 01:02.40 2015/11/08Budapest

ZÁMBÓ Anna11 01:06.00 2023/12/12XVI. Győr Open

FÁBIÁN Zsófia10 01:09.67 2021/12/11Budapest

 Döntő B

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

KASI 47901:10.502 / 41. SZABÓ Nóra 2008

R.Idő 00.72         50m 32.98        100m 01:10.50

37.52

+01.65NivoMed Egyesület 44701:12.152 / 32. ERŐS Karolina 2011

R.Idő 00.83         50m 33.72        100m 01:12.15

38.43

+02.01Keszthelyi Kiscápák 44001:12.512 / 53. GELENCSÉR Ajsa 2012

R.Idő 00.76         50m 32.62        100m 01:12.51

39.89

+03.49Délzalai Úszó SE 41401:13.992 / 24. BALOGH Zoé 2010

R.Idő 00.70         50m 34.55        100m 01:13.99

39.44

+04.37PUSE 40001:14.872 / 75. KESZTHELYI Henriett 2005

R.Idő 00.71         50m 34.10        100m 01:14.87

40.77

+04.98KASI 39001:15.482 / 66. HARGITAI Lola Jázmin 2010

R.Idő 00.79         50m 35.05        100m 01:15.48

40.43

+07.69Keszthelyi Kiscápák 35101:18.192 / 17. SZABÓ Janka 2014

R.Idő 00.51         50m 35.72        100m 01:18.19

42.47

+08.82PUSE 33601:19.322 / 98. WÜNSCH Sára 2012

R.Idő 00.59         50m 34.24        100m 01:19.32

45.08

+09.04Mohácsi Torna Egylet 33301:19.542 / 89. KÖNIG Ninett 2009

R.Idő 00.66         50m 36.09        100m 01:19.54

43.45

+16.44PUSE 25501:26.942 / 010. BAJKÓ Vivien 2013

R.Idő 00.64         50m 38.42        100m 01:26.94

48.52

Oldal: 2/3Nyomtatva:

2025. 05. 24

@18:51



Virágfürdő Kaposvár

2025. 05. 24., 17:00:00  (S3)

57. Csik Ferenc Emlékverseny

100 m női pillangó

FUTAM EREDMÉNY

18. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat

SZILÁGYI Liliánafelnőtt 57.54 2016/05/20London (GBR)

SZILÁGYI Liliána17 58.73 2013/08/31Dubai (UAE)

SZILÁGYI Liliána16 59.07 2012/05/24Debrecen

BARÓCSAI Petra15 59.79 2016/07/08Hódmezővásárhely

HATHÁZI Dóra14 01:00.54 2017/12/17Eger

HATHÁZI Dóra13 01:01.06 2016/07/28Miskolc

HATHÁZI Dóra12 01:02.40 2015/11/08Budapest

ZÁMBÓ Anna11 01:06.00 2023/12/12XVI. Győr Open

FÁBIÁN Zsófia10 01:09.67 2021/12/11Budapest

 Döntő C

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

Délzalai Úszó SE3 / 1DNS BALÁZS Nicole 2014

KASI 24601:27.983 / 41. SLEMMER Kincső 2011

R.Idő 00.85         50m 39.31        100m 01:27.98

48.67

+00.99KASI 23801:28.973 / 52. KONECSNI Lilla 2012

R.Idő 00.76         50m 41.30        100m 01:28.97

47.67

+01.33Pécsi Sportiskola 23501:29.313 / 33. DINYA Boróka 2013

R.Idő 00.90         50m 40.86        100m 01:29.31

48.45

+08.24Keszthelyi Kiscápák 18801:36.223 / 24. KERESZTES Viktória 2014

        50m 44.60        100m 01:36.22

51.62

+08.65Para Swim Team 18601:36.633 / 65. BARTÓ Kinga 2009

R.Idő 00.67         50m 43.74        100m 01:36.63

52.89

+22.01Mohácsi Torna Egylet 12601:49.993 / 76. GACSAL Gréta 2016

R.Idő 00.87         50m 47.41        100m 01:49.99

01:02.58

Oldal: 3/3Nyomtatva:

2025. 05. 24

@18:51



Virágfürdő Kaposvár

2025. 05. 24., 17:00:00  (S3)

57. Csik Ferenc Emlékverseny

200 m férfi hát

FUTAM EREDMÉNY

19. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat

KÓS Hubertfelnőtt 01:54.14 2023/07/22World Aquatics

Championships Fukuoka

2023
BERNEK Péter18 01:58.62 2010/06/18Eger

KOVÁTS Alex17 01:58.24 2023/04/21CXXV. Országos Bajnokság

ZOMBORI Gábor16 01:59.87 2018/07/07Helsinki (FIN)

KOVÁTS Alex15 02:01.73 2021/07/30Debrecen

KÓS Hubert14 02:04.89 2017/12/14Győr

BERNEK Péter13 02:11.25 2005/07/23Székesfehérvár

BALOG Gábor12 02:17.67 2002/12/20Eger

BOZSODI Máté11 02:24.31 2021/12/18Kaposvár

MAROSI Bálint10 02:31.73 2015/12/17Győr

 Döntő A

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

SV-Simmering 77302:01.941 / 41. EL-HAMALAWI Aaron 2005 AUT

R.Idő 00.59         50m 28.48        100m 59.73

31.25

       150m 01:30.35

30.62

       200m 02:01.94

31.59

+09.92SV-Simmering 61102:11.861 / 52. KRAMAR Dominik 2010 AUT

R.Idő 00.68         50m 31.43        100m 01:05.09

33.66

       150m 01:39.18

34.09

       200m 02:11.86

32.68

+10.24Pécsi Sportiskola 60702:12.181 / 63. NÉMETH Kolos 2008

R.Idő 00.65         50m 31.37        100m 01:06.07

34.70

       150m 01:40.05

33.98

       200m 02:12.18

32.13

+10.84Bálinti Úszó Egyes. 59802:12.781 / 34. KONTRA Szabolcs Dániel 2009

R.Idő 00.59         50m 31.06        100m 01:04.72

33.66

       150m 01:39.24

34.52

       200m 02:12.78

33.54

+26.83Bohóchal 42502:28.771 / 25. NAGY Bendegúz 2012

R.Idő 00.52         50m 34.51        100m 01:12.45

37.94

       150m 01:51.01

38.56

       200m 02:28.77

37.76

+30.33KASI 39702:32.271 / 76. RUDOLF Dániel Sándor 2011

R.Idő 00.67         50m 35.17        100m 01:12.90

37.73

       150m 01:53.09

40.19

       200m 02:32.27

39.18

+31.54KASI 38702:33.481 / 17. KOVÁCS Gergő 2010

R.Idő 00.69         50m 36.89        100m 01:14.94

38.05

       150m 01:53.53

38.59

       200m 02:33.48

39.95

+37.14Kaposvári Úszó SE 34802:39.081 / 88. VARGA Bence 2011

R.Idő 00.64         50m 37.01        100m 01:17.55

40.54

       150m 01:59.17

41.62

       200m 02:39.08

39.91

+37.32NivoMed Egyesület 34702:39.261 / 99. SZABÓ Zsombor 2012

R.Idő 00.80         50m 37.98        100m 01:18.40

40.42

       150m 01:59.32

40.92

       200m 02:39.26

39.94

+39.63Délzalai Úszó SE 33202:41.571 / 010. BALOGH Botond 2013

R.Idő 00.60         50m 38.83        100m 01:20.10

41.27

       150m 02:01.26

41.16

       200m 02:41.57

40.31

Oldal: 1/2Nyomtatva:

2025. 05. 24

@19:04



Virágfürdő Kaposvár

2025. 05. 24., 17:00:00  (S3)

57. Csik Ferenc Emlékverseny

200 m férfi hát

FUTAM EREDMÉNY

19. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat

KÓS Hubertfelnőtt 01:54.14 2023/07/22World Aquatics

Championships Fukuoka

2023
BERNEK Péter18 01:58.62 2010/06/18Eger

KOVÁTS Alex17 01:58.24 2023/04/21CXXV. Országos Bajnokság

ZOMBORI Gábor16 01:59.87 2018/07/07Helsinki (FIN)

KOVÁTS Alex15 02:01.73 2021/07/30Debrecen

KÓS Hubert14 02:04.89 2017/12/14Győr

BERNEK Péter13 02:11.25 2005/07/23Székesfehérvár

BALOG Gábor12 02:17.67 2002/12/20Eger

BOZSODI Máté11 02:24.31 2021/12/18Kaposvár

MAROSI Bálint10 02:31.73 2015/12/17Győr

 Döntő B

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

PUSE 32702:42.392 / 41. VERES Márk 2010

R.Idő 00.68         50m 36.51        100m 01:18.06

41.55

       150m 02:00.76

42.70

       200m 02:42.39

41.63

+03.47KASI 30702:45.862 / 52. KISS Benjámin 2007

R.Idő 00.71         50m 40.17        100m 01:21.68

41.51

       150m 02:04.84

43.16

       200m 02:45.86

41.02

+05.74KASI 29402:48.132 / 33. TÓTH Medárd 2013

R.Idő 00.61         50m 39.70        100m 01:22.47

42.77

       150m 02:06.07

43.60

       200m 02:48.13

42.06

+09.08NUTE 27802:51.472 / 64. NÉMETH Kristóf 2011

R.Idő 00.67         50m 40.37        100m 01:24.53

44.16

       150m 02:09.36

44.83

       200m 02:51.47

42.11

+14.25DSI 25402:56.642 / 25. NAGY Péter 2014

R.Idő 00.68         50m 40.23        100m 01:25.27

45.04

       150m 02:12.25

46.98

       200m 02:56.64

44.39

+19.10KASI 23403:01.492 / 16. VARGA Márton 2015

R.Idő 00.74         50m 42.76        100m 01:30.01

47.25

       150m 02:16.59

46.58

       200m 03:01.49

44.90

+20.25Bohóchal 23003:02.642 / 77. BERNÁTH Milos 2014

R.Idő 00.63         50m 42.63        100m 01:30.67

48.04

       150m 02:19.40

48.73

       200m 03:02.64

43.24

+30.65Kaposvári Úszó SE 19403:13.042 / 88. SÁFRÁN Péter 2016

R.Idő 00.66         50m 44.84        100m 01:34.74

49.90

       150m 02:25.08

50.34

       200m 03:13.04

47.96

+36.41Kaposvári Úszó SE 17803:18.802 / 09. PINTÉR  Benett 2016

R.Idő 00.68         50m 48.35        100m 01:38.71

50.36

       150m 02:30.56

51.85

       200m 03:18.80

48.24

+01:06.20Kaposvári Adorján 11703:48.592 / 910. TÓTH Ádám Attila 2013

R.Idő 00.84         50m 53.79        100m 01:52.34

58.55

       150m 02:52.25

59.91

       200m 03:48.59

56.34

200 m férfi hát

FUTAM EREDMÉNY

19. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat

KÓS Hubertfelnőtt 01:54.14 2023/07/22World Aquatics

Championships Fukuoka

2023
BERNEK Péter18 01:58.62 2010/06/18Eger

KOVÁTS Alex17 01:58.24 2023/04/21CXXV. Országos Bajnokság

ZOMBORI Gábor16 01:59.87 2018/07/07Helsinki (FIN)

KOVÁTS Alex15 02:01.73 2021/07/30Debrecen

KÓS Hubert14 02:04.89 2017/12/14Győr

BERNEK Péter13 02:11.25 2005/07/23Székesfehérvár

BALOG Gábor12 02:17.67 2002/12/20Eger

BOZSODI Máté11 02:24.31 2021/12/18Kaposvár

MAROSI Bálint10 02:31.73 2015/12/17Győr

 Döntő C

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

Keszthelyi Kiscápák 12003:46.623 / 41. RÉDEKY  Bence 2015

R.Idő 00.63         50m 53.15        100m 01:52.12

58.97

       150m 02:51.62

59.50

       200m 03:46.62

55.00

Oldal: 2/2Nyomtatva:

2025. 05. 24

@19:04



Virágfürdő Kaposvár

2025. 05. 24., 17:00:00  (S3)

57. Csik Ferenc Emlékverseny

200 m női hát

FUTAM EREDMÉNY

20. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat

EGERSZEGI Krisztina17 02:06.62 1991/08/22Athén

EGERSZEGI Krisztina16 02:09.29 1988/09/25Szöul

EGERSZEGI Krisztina15 02:09.29 1988/09/25Szöul

EGERSZEGI Krisztina14 02:09.29 1988/09/25Szöul

EGERSZEGI Krisztina13 02:11.86 1987/12/20Orlando

KÉSELY Ajna12 02:19.40 2013/07/25Miskolc

EGERSZEGI Krisztina11 02:24.66 1985/12/20Budapest

STADLER Csenge10 02:32.55 2012/12/16Pécs

 Döntő A

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

NivoMed Egyesület 63202:23.421 / 41. GADÁNYI Hédi 2011

R.Idő 00.66         50m 33.68        100m 01:09.86

36.18

       150m 01:47.05

37.19

       200m 02:23.42

36.37

+02.46Bálinti Úszó Egyes. 60102:25.881 / 52. KÓS Alison 2010

R.Idő 00.68         50m 34.47        100m 01:10.98

36.51

       150m 01:48.53

37.55

       200m 02:25.88

37.35

+05.63NivoMed Egyesület 56302:29.051 / 33. NÉMETH Alíz 2011

R.Idő 00.73         50m 35.13        100m 01:13.17

38.04

       150m 01:51.72

38.55

       200m 02:29.05

37.33

+09.81KASI 51802:33.231 / 64. GULYÁS Fanni 2010

R.Idő 00.67         50m 35.06        100m 01:13.81

38.75

       150m 01:54.27

40.46

       200m 02:33.23

38.96

+11.09Bohóchal 50602:34.511 / 25. PINTÉR Léna 2012

R.Idő 00.60         50m 36.70        100m 01:15.75

39.05

       150m 01:56.11

40.36

       200m 02:34.51

38.40

+11.57Kaposvári Úszó SE 50102:34.991 / 76. KISS Zsófia 2011

R.Idő 00.70         50m 36.08        100m 01:14.80

38.72

       150m 01:55.36

40.56

       200m 02:34.99

39.63

+13.90Mohácsi Torna Egylet 47902:37.321 / 17. WALTER Daniella 2008

R.Idő 00.64         50m 37.08        100m 01:17.31

40.23

       150m 01:58.07

40.76

       200m 02:37.32

39.25

+15.68NivoMed Egyesület 46302:39.101 / 08. DÖMÖTÖR Zselyke 2012

R.Idő 00.79         50m 37.85        100m 01:18.51

40.66

       150m 01:59.52

41.01

       200m 02:39.10

39.58

+16.27NivoMed Egyesület 45802:39.691 / 89. VARGA Izabella 2012

R.Idő 00.81         50m 37.42        100m 01:17.77

40.35

       150m 01:58.76

40.99

       200m 02:39.69

40.93

+17.93Bohóchal 44402:41.351 / 910. CSONGRÁDI Dorina 2010

R.Idő 00.65         50m 37.49        100m 01:18.10

40.61

       150m 02:00.36

42.26

       200m 02:41.35

40.99

Oldal: 1/3Nyomtatva:

2025. 05. 24

@19:17



Virágfürdő Kaposvár

2025. 05. 24., 17:00:00  (S3)

57. Csik Ferenc Emlékverseny

200 m női hát

FUTAM EREDMÉNY

20. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat

EGERSZEGI Krisztina17 02:06.62 1991/08/22Athén

EGERSZEGI Krisztina16 02:09.29 1988/09/25Szöul

EGERSZEGI Krisztina15 02:09.29 1988/09/25Szöul

EGERSZEGI Krisztina14 02:09.29 1988/09/25Szöul

EGERSZEGI Krisztina13 02:11.86 1987/12/20Orlando

KÉSELY Ajna12 02:19.40 2013/07/25Miskolc

EGERSZEGI Krisztina11 02:24.66 1985/12/20Budapest

STADLER Csenge10 02:32.55 2012/12/16Pécs

 Döntő B

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

Mohácsi Torna Egylet 46702:38.692 / 41. SALAMON Hedvig 2012

R.Idő 00.70         50m 37.00        100m 01:17.97

40.97

       150m 02:00.13

42.16

       200m 02:38.69

38.56

+05.91Délzalai Úszó SE 41802:44.602 / 52. NÉMETH Dorottya 2009

R.Idő 00.67         50m 37.85        100m 01:19.69

41.84

       150m 02:03.29

43.60

       200m 02:44.60

41.31

+06.13KASI 41702:44.822 / 63. ERDÉLYI Emília 2012

R.Idő 00.69         50m 39.23        100m 01:20.91

41.68

       150m 02:03.47

42.56

       200m 02:44.82

41.35

+06.96Pécsi Sportiskola 41002:45.652 / 24. KIRÁLY Kata Regina 2011

R.Idő 00.76         50m 38.81        100m 01:20.63

41.82

       150m 02:03.76

43.13

       200m 02:45.65

41.89

+07.07PUSE 40902:45.762 / 75. WÜNSCH Sára 2012

R.Idő 00.83         50m 38.41        100m 01:21.45

43.04

       150m 02:05.93

44.48

       200m 02:45.76

39.83

+07.92NivoMed Egyesület 40302:46.612 / 36. CSILLAG Héra 2010

R.Idő 00.80         50m 39.41        100m 01:21.85

42.44

       150m 02:04.55

42.70

       200m 02:46.61

42.06

+16.36Pécsi Sportiskola 34802:55.052 / 87. BAKONYI Lili Eszter 2013

R.Idő 00.74         50m 41.19        100m 01:25.84

44.65

       150m 02:10.94

45.10

       200m 02:55.05

44.11

+16.81Mohácsi Torna Egylet 34502:55.502 / 18. TÓTH Lilien 2015

R.Idő 00.91         50m 40.01        100m 01:24.35

44.34

       150m 02:10.58

46.23

       200m 02:55.50

44.92

+18.73Pécsi Sportiskola 33402:57.422 / 09. KICSI Szonja Kíra 2014

R.Idő 00.72         50m 42.07        100m 01:27.37

45.30

       150m 02:13.84

46.47

       200m 02:57.42

43.58

+19.81PUSE 32802:58.502 / 910. KROMEK Réka Liza 2012

R.Idő 00.75         50m 41.58        100m 01:27.29

45.71

       150m 02:13.77

46.48

       200m 02:58.50

44.73

Oldal: 2/3Nyomtatva:

2025. 05. 24

@19:17



Virágfürdő Kaposvár

2025. 05. 24., 17:00:00  (S3)

57. Csik Ferenc Emlékverseny

200 m női hát

FUTAM EREDMÉNY

20. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat

EGERSZEGI Krisztina17 02:06.62 1991/08/22Athén

EGERSZEGI Krisztina16 02:09.29 1988/09/25Szöul

EGERSZEGI Krisztina15 02:09.29 1988/09/25Szöul

EGERSZEGI Krisztina14 02:09.29 1988/09/25Szöul

EGERSZEGI Krisztina13 02:11.86 1987/12/20Orlando

KÉSELY Ajna12 02:19.40 2013/07/25Miskolc

EGERSZEGI Krisztina11 02:24.66 1985/12/20Budapest

STADLER Csenge10 02:32.55 2012/12/16Pécs

 Döntő C

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

DSI3 / 5DNS PAJTER Dorka 2013

DSI3 / 6DNS GAZDA Lia 2015

DSI3 / 3DNS WITTMANN Zsófi 2015

Szekszárdi Sportközp3 / 8DNS NAGY Panna 2015

Mohácsi Torna Egylet3 / 7DNS HORVÁTH Luca 2014

Ebihal Úszó és Mozg.3 / 1DNS GÓCZI  Lujzi 2013

Mohácsi Torna Egylet 34802:55.053 / 41. KOVÁCS Jázmin 2015

R.Idő 00.74         50m 40.82        100m 01:26.25

45.43

       150m 02:11.46

45.21

       200m 02:55.05

43.59

+23.31KASI 23903:18.363 / 22. SLEMMER Nelly Lara 2013

R.Idő 00.73         50m 45.93        100m 01:36.05

50.12

       150m 02:27.75

51.70

       200m 03:18.36

50.61

+24.87KASI 23303:19.923 / 03. FERSTEK Vivien 2013

R.Idő 00.79         50m 46.42        100m 01:37.66

51.24

       150m 02:30.57

52.91

       200m 03:19.92

49.35

+35.49Kaposvári Adorján 20003:30.543 / 94. MAKRAI Franciska Fabióla 2012

R.Idő 00.76         50m 48.37        100m 01:42.26

53.89

       150m 02:37.92

55.66

       200m 03:30.54

52.62

Oldal: 3/3Nyomtatva:

2025. 05. 24

@19:17
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